

**PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BESAR**  
**PENJABARAN APBD**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 2.11. - KOPERASI DAN USAHA KECIL MENENGAH  
**ORGANISASI** : 2.11.01. - DINAS KOPERASI, USAHA KECIL MENENGAH DAN PERDAGANGAN

Halaman : 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11.2.11.01.00.00.4.	<b>PENDAPATAN DAERAH</b>	<b>3.700.805.000,00</b>	
2.11.2.11.01.00.00.8.	<b>PENDAPATAN DAERAH</b>	<b>3.700.805.000,00</b>	
2.11.2.11.01.00.00.4.1.	<b>PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)</b>	<b>3.700.805.000,00</b>	
2.11.2.11.01.00.00.4.1.2.	<b>Pendapatan Retribusi Daerah</b>	<b>3.700.805.000,00</b>	
2.11.2.11.01.00.00.4.1.2.02.	<b>Retribusi Pelayanan Persampahan/ Kebersihan</b>	<b>72.700.000,00</b>	
2.11.2.11.01.00.00.4.1.2.02.001.	Pengambilan/Pengumpulan Sampah dari sumbernya ke lokasi pembuangan sementara	72.700.000,00	Pengambilan/pengumpulan sampah dari sumbernya ke lokasi pembuangan sementara 1. Pasar Induk Lambaro - Pedagang Kalima / Los / Emperan / Kios / Lapak @ Rp. 500 62.800 Lemba @500,00 = 31.400.000,00 - Pedagang didalam pasar ikan / Daging / Ayam / Sayur @ Rp. 1.000 38.600 Lemba @1.000,00 = 38.600.000,00 2. Pasar Kota Jantho - Pedagang Kalima / Los / Emperan / Kios / Lapak @ Rp. 500 4.000 Lemba @500,00 = 2.000.000,00 - Pedagang didalam pasar ikan / Daging / Ayam / Sayur @ Rp. 1.000 700 Lemba @1.000,00 = 700.000,00
2.11.2.11.01.00.00.4.1.2.04.	<b>Retribusi Pelayanan Pasar</b>	<b>736.800.000,00</b>	
2.11.2.11.01.00.00.4.1.2.04.001.	Pelataran	96.940.000,00	Retribusi Lapak ( Los ) Pasar Lambaro - Karcis Nominal @ Rp 2.000 45.000 Lemba @2.000,00 = 90.000.000,00 Retribusi Lapak ( Los ) Pasar Kota Jantho - Karcis Nominal @ Rp 2.000 3.470 Lemba @2.000,00 = 6.940.000,00
2.11.2.11.01.00.00.4.1.2.04.002.	Los	353.700.000,00	Retribusi Lapak ( Los ) Pasar Lambaro - Karcis Nominal @ Rp 8.000 2.600 Lemba @8.000,00 = 20.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.11.2.11.01.00.00.4.1.2.04.004.	Penyediaan Pelayanan Pasar	286.160.000,00	- Karcis Nominal @ Rp 7.000 3.000 Lemba @7.000,00 = 21.000.000,00 - Karcis Nominal @ Rp 5.000 25.10Lemba @5.000,00 = 125.500.000,00 - Karcis Nominal @ Rp 4.000 20.80Lemba @4.000,00 = 83.200.000,00 - Karcis Nominal @ Rp 3.000 30.00Lemba @3.000,00 = 90.000.000,00 Retribusi Lapak ( Los ) Pasar Kota Jantho - - - Karcis Nominal @ Rp 5.000 1.500 Lemba @5.000,00 = 7.500.000,00 - Karcis Nominal @ Rp 3.000 1.900 Lemba @3.000,00 = 5.700.000,00  1. Restribusi Lapak (los) Pasar Seulimeum 1 thn @18.000.000,00 = 18.000.000,00 2. Restribusi Lapak (los) Pasar Kuta Cot Glie 1 thn @1.800.000,00 = 1.800.000,00 3. Restribusi Lapak (los) Pasar Keumireu 1 thn @4.000.000,00 = 4.000.000,00 4. Restribusi Lapak (los) Pasar Sibreh 1 thn @12.000.000,00 = 12.000.000,00 5. Restribusi Lapak (los) Pasar Indrapuri 1 thn @12.000.000,00 = 12.000.000,00 6. Restribusi Lapak (los) Pasar Keutapang 1 thn @132.000.000,00 = 132.000.000,00 7. Pasar Lhoong 1 th @960.000,00 = 960.000,00 8. Pasar Lambaro Angan 1 th @5.400.000,00 = 5.400.000,00 - Pasar Lainnya 1 th @100.000.000,00 = 100.000.000,00			
2.11.2.11.01.00.00.4.1.2.10.	<b>Retribusi Pelayanan Tera/Tera Ulang</b>	<b>12.205.000,00</b>				
2.11.2.11.01.00.00.4.1.2.10.001.	Pengujian Alat-alat ukur, takar, timbang, dan perlengkapannya	12.205.000,00	- Anak Timbangan 12.75Unit @200,00 = 2.550.000,00 - Timbangan sampai dengan 25 Kg 2.000 Unit @2.000,00 = 4.000.000,00 - Timbangan 25 Kg s/d 150 Kg 500 Unit @4.000,00 = 2.000.000,00 - Timbangan 150 Kg s/d 500 Kg 50 Unit @7.500,00 = 375.000,00 - Pompa minyak 156 Unit @5.000,00 = 780.000,00 - Jembatan timbang 10 unit @125.000,00 = 1.250.000,00 Tangki 10 unit @125.000,00 = 1.250.000,00			
2.11.2.11.01.00.00.4.1.2.14.	<b>Retribusi Pasar Grosir dan/ atau Pertokoan</b>	<b>1.857.700.000,00</b>				
2.11.2.11.01.00.00.4.1.2.14.002.	Fasilitas Pasar/Pertokoan yang Dikontrakkan	1.857.700.000,00	1. Pertokoan Pasar Lambaro - 0 605.000.000,00 - Kios Blok JICS Type B 20 Unit @8.000.000,00 = 160.000.000,00 - Kios Blok Kantor 5 Unit @10.000.000,00 = 50.000.000,00 - Kios Blok Kantor (BRI) 1 unit @8.000.000,00 = 8.000.000,00 - Kios Blok JICS Type F 16 Unit @5.000.000,00 = 80.000.000,00 - Kios Blok BRR II Type E 14 Unit @8.000.000,00 = 112.000.000,00 - Kios Baro (Blok bumbu) Type E depan 5 Unit @5.000.000,00 = 25.000.000,00			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Kios Baru (Blik bumbu) Type E Belakang	5	Unit	@4.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Kios Blok BRR II Type G	10	Unit	@5.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Kios Blok Ikan Kering	20	unit	@5.000.000,00 =	100.000.000,00
			2. Pertokoan Pasar Kota Jantho	-	0		
			- Kios Type C	16	Unit	@3.500.000,00 =	56.000.000,00
			- Kios Type G	10	Unit	@5.500.000,00 =	55.000.000,00
			- Kios APBN 2012	16	Unit	@5.000.000,00 =	80.000.000,00
			- Kios OTSUS 2019	20	unit	@4.000.000,00 =	80.000.000,00
			- Kios Kuliner Jantho Pasar Keutapang	7	unit	@2.000.000,00 =	14.000.000,00
			- Blok A	-	0		
			- Blok A	12	unit	@8.000.000,00 =	96.000.000,00
			- Blok B	12	Unit	@6.000.000,00 =	72.000.000,00
			- Blok C	7	Unit	@3.000.000,00 =	21.000.000,00
			- Blok D	7	Unit	@4.000.000,00 =	28.000.000,00
			- BLOK E	6	Unit	@4.000.000,00 =	24.000.000,00
			Pertokoan Pasar Cot Glie	-	-		
			- Kios Type I Depan	5	Unit	@3.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Kios Type I Belakang	2	Unit	@2.000.000,00 =	4.000.000,00
			Pertokoan Pasar Seulimeum (OTSUS 2012)	14	Unit	@9.000.000,00 =	126.000.000,00
			Pertokoan Pasar Seulimeum (OTSUS 2016)	10	Unit	@5.000.000,00 =	50.000.000,00
			Pertokoan Pasar Seulimeum (OTSUS 2017)	10	unit	@5.000.000,00 =	50.000.000,00
			Pertokoan Pasar Sibreh Kios Type I	12	Unit	@2.000.000,00 =	24.000.000,00
			Pertokoan Pasar Indrapuri Kios Type I	8	Unit	@1.000.000,00 =	8.000.000,00
			Pertokoan Pasar Buah Lampeneurut Pasar Samahani	6	Unit	@1.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Kios DAK 2014	-	-		82.000.000,00
			- Kios DAK 2014	10	unit	@2.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Kios APBN 2017	10	unit	@3.500.000,00 =	35.000.000,00
			- Kios APBN 2017 belakang	10	unit	@2.700.000,00 =	27.000.000,00
			Pertokoan Pasar Meureu	3	Unit	@3.500.000,00 =	10.500.000,00
			Pertokoan Pasar Inpres Lambaro	-	-		94.000.000,00
			- Kios Depan	8	unit	@8.000.000,00 =	64.000.000,00
			- Kios Belakang	6	Unit	@5.000.000,00 =	30.000.000,00
			Pasar Mata le	-	-		28.500.000,00
			- Kios Depan	4	unit	@6.000.000,00 =	24.000.000,00
			- Kios Samping	3	unit	@1.500.000,00 =	4.500.000,00
			Toilet	1	tahun	@53.000.000,00 =	53.000.000,00
			Pasar Peukan Biluy	-	-		15.200.000,00
			- Kios Depan	4	unit	@2.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Kios Samping	6	unit	@1.200.000,00 =	7.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Pasar Percontohan Lambaro	15	unit	@1.700.000,00 =	25.500.000,00
			Pasar Grosir	1	Tahun	@135.000.000,00 =	135.000.000,00
			1. Pertokoan Pasar Lambaro	-	0		605.000.000,00
			- Kios Blok JICS Type B	20	Unit	@8.000.000,00 =	160.000.000,00
			- Kios Blok Kantor	5	Unit	@10.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Kios Blok Kantor (BRI)	1	unit	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Kios Blok JICS Type F	16	Unit	@5.000.000,00 =	80.000.000,00
			- Kios Blok BRR II Type E	14	Unit	@8.000.000,00 =	112.000.000,00
			- Kios Baru (Blok bumbu) Type E depan	5	Unit	@5.000.000,00 =	25.000.000,00
			- Kios Baru (Blik bumbu) Type E Belakang	5	Unit	@4.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Kios Blok BRR II Type G	10	Unit	@5.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Kios Blok Ikan Kering	20	unit	@5.000.000,00 =	100.000.000,00
			2. Pertokoan Pasar Kota jantho	-	0		
			- Kios Type C	16	Unit	@3.500.000,00 =	56.000.000,00
			- Kios Type G	10	Unit	@5.500.000,00 =	55.000.000,00
			- Kios APBN 2012	16	Unit	@5.000.000,00 =	80.000.000,00
			- Kios OTSUS 2019	20	unit	@4.000.000,00 =	80.000.000,00
			- Kios Kuliner Jantho	7	unit	@2.000.000,00 =	14.000.000,00
			Pasar Keutapang	-	0		
			- Blok A	12	unit	@8.000.000,00 =	96.000.000,00
			- Blok B	12	Unit	@6.000.000,00 =	72.000.000,00
			- Blok C	7	Unit	@3.000.000,00 =	21.000.000,00
			- Blok D	7	Unit	@4.000.000,00 =	28.000.000,00
			- BLOK E	6	Unit	@4.000.000,00 =	24.000.000,00
			Pertokoan Pasar Cot Glie	-	-		
			- Kios Type I Depan	5	Unit	@3.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Kios Type I Belakang	2	Unit	@2.000.000,00 =	4.000.000,00
			Pertokoan Pasar Seulimeum (OTSUS 2012)	14	Unit	@9.000.000,00 =	126.000.000,00
			Pertokoan Pasar Seulimeum (OTSUS 2016)	10	Unit	@5.000.000,00 =	50.000.000,00
			Pertokoan Pasar Seulimeum (OTSUS 2017)	10	unit	@5.000.000,00 =	50.000.000,00
			Pertokoan Pasar Sibreh Kios Type I	12	Unit	@2.000.000,00 =	24.000.000,00
			Pertokoan Pasar Indrapuri Kios Type I	8	Unit	@1.000.000,00 =	8.000.000,00
			Pertokoan Pasar Buah Lampeneurut	6	Unit	@1.000.000,00 =	6.000.000,00
			Pasar Samahani	-	-		82.000.000,00
			- Kios DAK 2014	10	unit	@2.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Kios APBN 2017	10	unit	@3.500.000,00 =	35.000.000,00
			- Kios APBN 2017 belakang	10	unit	@2.700.000,00 =	27.000.000,00
			Pertokoan Pasar Meureu	3	Unit	@3.500.000,00 =	10.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
			Pertokoan Pasar Inpres Lambaro	- - 94.000.000,00
			- Kios Depan	8 unit @8.000.000,00 = 64.000.000,00
			- Kios Belakang	6 Unit @5.000.000,00 = 30.000.000,00
			Pasar Mata le	- - 28.500.000,00
			- Kios Depan	4 unit @6.000.000,00 = 24.000.000,00
			- Kios Samping	3 unit @1.500.000,00 = 4.500.000,00
			Toilet	1 tahun @53.000.000,00 = 53.000.000,00
			Pasar Peukan Biluy	- - 15.200.000,00
			- Kios Depan	4 unit @2.000.000,00 = 8.000.000,00
			- Kios Samping	6 unit @1.200.000,00 = 7.200.000,00
			Pasar Percontohan Lambaro	15 unit @1.700.000,00 = 25.500.000,00
			Pasar Grosir	1 Tahun @135.000.000,00 = 135.000.000,00
<b>2.11.2.11.01.00.00.4.1.2.17.</b>	<b>Retribusi Tempat Khusus Parkir</b>	<b>911.400.000,00</b>		
2.11.2.11.01.00.00.4.1.2.17.001.	Pelayanan Tempat Khusus Parkir	911.400.000,00		
			1. Retribusi Kendaraan Pasar Induk Lambaro	- - 888.000.000,00
			- Kendaraan Roda 4 @ Rp. 2000	287.00Lbr @2.000,00 = 574.000.000,00
			- Kendaraan Roda 2 dan 3 @ Rp. 1000	314.00Lbr @1.000,00 = 314.000.000,00
			2. Retribusi Kendaraan Pasar Percontohan Lambaro	- -
			- Kendaraan roda 4 @Rp. 2000	3.600 Lbr @2.000,00 = 7.200.000,00
			- Kendaraan roda 2 dan 3 @ Rp. 1000	9.000 Lbr @1.000,00 = 9.000.000,00
			4. Retribuasi Kendaraan Pasar Kota Jantho	- - 7.200.000,00
			- Kendaraan roda 4 @ Rp. 2000	1.800 Lbr @2.000,00 = 3.600.000,00
			- Kendaraan roda 2 dan 3 @ Rp. 1000	3.600 Lbr @1.000,00 = 3.600.000,00
<b>2.11.2.11.01.00.00.4.1.2.23.</b>	<b>Retribusi Penjualan Produksi Usaha Daerah</b>	<b>110.000.000,00</b>		
2.11.2.11.01.00.00.4.1.2.23.001.	Penjualan Hasil Produksi Usaha Daerah	110.000.000,00		
			- Penjualan Produksi Penjualan Produk Unggulan	1 th @100.000.000,00 = 100.000.000,00
			- Sewa Dekranas	1 th @10.000.000,00 = 10.000.000,00
	<b>JUMLAH PENDAPATAN</b>	3.700.805.000,00		
<b>2.11.2.11.01.00.00.5.</b>	<b>BELANJA DAERAH</b>	<b>18.334.421.108,00</b>		
<b>2.11.2.11.01.00.00.9.</b>	<b>BEBAN</b>	<b>18.334.421.108,00</b>		
<b>2.11.2.11.01.00.00.5.1.</b>	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	<b>3.176.406.108,00</b>		
<b>2.11.2.11.01.00.00.5.1.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>3.176.406.108,00</b>		
<b>2.11.2.11.01.00.00.5.1.1.01.</b>	<b>Gaji dan Tunjangan</b>	<b>2.197.566.108,00</b>		
2.11.2.11.01.00.00.5.1.1.01.001.	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.571.633.615,00		
			Golongan IV (9 org x 14 bln)	112 ob @4.404.750,00 = 493.332.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.11.2.11.01.00.00.5.1.1.01.002.	Tunjangan Keluarga	202.530.728,00	Golongan III (15 org x 14 bln)	210	ob	@3.221.067,00 =	676.424.070,00
			Golongan II (7 org x 14 bln)	98	ob	@2.259.600,00 =	221.440.800,00
			Golongan I (4 org x 14 bln)	56	ob	@1.785.000,00 =	99.960.000,00
			Acrs 2.5 %	1	thn	@80.476.745,00 =	80.476.745,00
			Tunjangan Suami / Isteri	-	0		
			Golongan IV (13 org x 14 bln)	112	ob	@440.475,00 =	49.333.200,00
			Golongan III (18 x 14 bln)	210	ob	@360.675,00 =	75.741.750,00
			Golongan II(4 org x 14 bln)	98	ob	@230.305,00 =	22.569.890,00
			Golongan I ( 2 org x 14 bln)	28	ob	@178.500,00 =	4.998.000,00
			Tunjangan Anak	-	0		
			Golongan IV (22 org x 14 bln)	224	ob	@88.725,00 =	19.874.400,00
			Golongan III (34 x 14 bln)	280	ob	@71.925,00 =	20.139.000,00
			Golongan II (3 org x 14 bln)	42	ob	@40.950,00 =	1.719.900,00
			Golongan I (5 org x 14 bln)	42	ob	@33.600,00 =	1.411.200,00
			Acrs 2,5 %	1	thn	@6.743.388,00 =	6.743.388,00
			2.11.2.11.01.00.00.5.1.1.01.003.	Tunjangan Jabatan	224.630.000,00	Eselon II ( 1 org x 14 bln)	14
Eselon III ( 4 org x 14 bln)	56	ob				@1.250.000,00 =	70.000.000,00
Eselon IV ( 12 org x 14 bln)	168	ob				@540.000,00 =	90.720.000,00
Non eselon golongan IV (2 org x 14 bln)	28	ob				@190.000,00 =	5.320.000,00
Non eselon golongan III ( 3 org x 14 bln)	42	ob				@185.000,00 =	7.770.000,00
Non eselon golongan II ( 6 org x 14 bln)	84	ob				@180.000,00 =	15.120.000,00
Non Eselon golongan I (3 org x 14 bln)	42	ob				@175.000,00 =	7.350.000,00
Golongan IV (28 org x 12 bln)	336	ob				@72.420,00 =	24.333.120,00
Golongan III ( 60 x 12 bln)	720	ob				@72.420,00 =	52.142.400,00
Golongan II (28 org x 12 bln)	336	ob				@72.420,00 =	24.333.120,00
Golongan I (16 org x 12 bln)	192	ob	@72.420,00 =	13.904.640,00			
2.11.2.11.01.00.00.5.1.1.01.006.	Tunjangan Beras	114.713.280,00	Golongan IV (8 org x 14 bln)	112	ob	@85.645,00 =	9.592.240,00
			Golongan III (15 x 14 bln)	210	ob	@34.669,00 =	7.280.490,00
			Golongan II ( 7 org x 14 bln)	98	ob	@10.290,00 =	1.008.420,00
			Golongan I (4 org x 14 bln)	56	ob	@9.135,00 =	511.560,00
			Acrs 2,5 %	1	thn	@459.818,00 =	459.818,00
			Golongan IV ( 8 org x 14 bln)	112	ob	@830,00 =	92.960,00
2.11.2.11.01.00.00.5.1.1.01.007.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	18.852.528,00	Golongan III (15 org x 14 bln)	210	ob	@63,00 =	13.230,00
			Golongan II (7 org x 14 bln)	98	OB	@57,00 =	5.586,00
			Golongan I (4 org x 14 bln)	56	ob	@9,00 =	504,00
2.11.2.11.01.00.00.5.1.1.01.008.	Pembulatan Gaji	117.957,00	Golongan IV ( 8 org x 14 bln)	112	ob	@830,00 =	92.960,00
			Golongan III (15 org x 14 bln)	210	ob	@63,00 =	13.230,00
			Golongan II (7 org x 14 bln)	98	OB	@57,00 =	5.586,00
			Golongan I (4 org x 14 bln)	56	ob	@9,00 =	504,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.11.2.11.01.00.00.5.1.1.01.009.	Iuran BPJS Kesehatan	65.088.000,00	Golongan I ( 4 org x 14 bln)	56	ob	@59,00 =	3.304,00
			acress 2,5 %	1	thn	@2.877,00 =	2.877,00
			- Tunjangan Askes	12	Bln	@5.424.000,00 =	65.088.000,00
<b>2.11.2.11.01.00.00.5.1.1.02.</b>	<b>Tambahan Penghasilan PNS</b>	<b>828.840.000,00</b>					
2.11.2.11.01.00.00.5.1.1.02.005.	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	677.700.000,00	Eselon II ( 1 org x 14 bln)	14	OB	@4.000.000,00 =	56.000.000,00
			Eselon III.a ( 1 org x 14 bln)	14	OB	@2.500.000,00 =	35.000.000,00
			Eselon III.b ( 3 org x 14 bln)	42	OB	@2.000.000,00 =	84.000.000,00
			Eselon IV.a (12 org x 14 bln)	168	OB	@800.000,00 =	134.400.000,00
			Non eselon (14 org x 14 bln)	196	OB	@350.000,00 =	68.600.000,00
			Tunjangan Pengelola Keuangan	-	-		
			Penggunaan anggaran	12	OB	@3.000.000,00 =	36.000.000,00
			Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang	12	ob	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			Pembantu Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang	24	OB	@500.000,00 =	12.000.000,00
			- Pejabat Pembuat Komimen	8	Ob	@1.500.000,00 =	12.000.000,00
			PPK-SKPD	12	OB	@1.600.000,00 =	19.200.000,00
			Pembantu PPK-SKPD	24	OB	@700.000,00 =	16.800.000,00
			Bendahara pengeluaran	12	OB	@2.500.000,00 =	30.000.000,00
			Pembantu bendahara pengeluaran ( 3 org x 12 bln)	36	OB	@700.000,00 =	25.200.000,00
			Pengurus / penyimpan barang 1 org x 12 bln	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			Pembantu Pengurus/Penyimpan Barang	24	OB	@250.000,00 =	6.000.000,00
			Bendahara penerimaan	12	OB	@500.000,00 =	6.000.000,00
			Tunjangan bagi pengelola SATGAS Pasar	-	-		
			- Ketua Satgas Pasar	12	ob	@1.700.000,00 =	20.400.000,00
			- Ketua Harian Satgas Pasar	12	ob	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			- Staf Satgas Pasar Gol. IV dan III (2 Org x 350 Hr)	700	Ob	@40.000,00 =	28.000.000,00
			- Staf Satgas Pasar Gol. II (2 Org x 350 Hr)	700	Ob	@35.000,00 =	24.500.000,00
			- Tambahan Penghasilan Khusus PNS Domisili Di Kota Jantho (4 Org x 12 Bln)	48	OB	@200.000,00 =	9.600.000,00
2.11.2.11.01.00.00.5.1.1.02.006.	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan objektif lainnya	151.140.000,00	- Makan Minum Harian Pegawai Golongan IV (8 Org x 20 Hr x 11 Bln)	1.760	Ob	@25.000,00 =	44.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			- Makan Minum Harian Pegawai Golongan III (15 Org x 20 Hr x 11 Bln)	3.300 Ob	@20.000,00 =	66.000.000,00
			- Makan Minum Harian Pegawai Golongan II (7 Org x 20 Hr x 11 Bln)	1.540 Ob	@17.000,00 =	26.180.000,00
			- Makan Minum Harian Pegawai Golongan I (4 Org x 20 Hr x 11 Bln)	880 Ob	@17.000,00 =	14.960.000,00
<b>2.11.2.11.01.00.00.5.1.1.05.</b>	<b>Insentif Pemungutan Pajak Daerah</b>	<b>150.000.000,00</b>				
2.11.2.11.01.00.00.5.1.1.05.001.	Intensif Pemungutan Pajak Daerah	150.000.000,00				
			Insentif pemungutan restribusi daerah ( 5%)	- thn	@3.000.000.000,00 =	150.000.000,00
<b>2.11.2.11.01.00.00.5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>15.158.015.000,00</b>				
<b>2.11.2.11.01.01.</b>	<b>PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN</b>	<b>847.259.500,00</b>				
<b>2.11.2.11.01.01.02.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK</b>	<b>154.800.000,00</b>				
<b>2.11.2.11.01.01.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>154.800.000,00</b>				
<b>2.11.2.11.01.01.02.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>154.800.000,00</b>				
2.11.2.11.01.01.02.5.2.2.03.001.	Belanja Telepon	32.400.000,00				
			- Telpon dan Internet	12 Bln	@2.700.000,00 =	32.400.000,00
2.11.2.11.01.01.02.5.2.2.03.002.	Belanja Air	20.400.000,00				
			- Belanja Air	12 Bln	@1.700.000,00 =	20.400.000,00
2.11.2.11.01.01.02.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	102.000.000,00				
			- Belanja Listrik	12 Bln	@8.500.000,00 =	102.000.000,00
<b>2.11.2.11.01.01.06.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>20.000.000,00</b>				
<b>2.11.2.11.01.01.06.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>20.000.000,00</b>				
<b>2.11.2.11.01.01.06.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>20.000.000,00</b>				
2.11.2.11.01.01.06.5.2.2.05.005.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	20.000.000,00				
			- Kendaraan Roda Empat	4 Unit	@3.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Kendaraan Roda Dua	10 Unit	@800.000,00 =	8.000.000,00
<b>2.11.2.11.01.01.10.</b>	<b>PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR</b>	<b>100.335.500,00</b>				
<b>2.11.2.11.01.01.10.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>100.335.500,00</b>				
<b>2.11.2.11.01.01.10.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>100.335.500,00</b>				
2.11.2.11.01.01.10.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	96.975.500,00				
			- Amplop Line Putih	12 Ktk	@14.500,00 =	174.000,00
			- Amplop Cassing Folio	12 Ktk	@32.000,00 =	384.000,00
			- Amplop Cassing Kwarto (A4)	40 ktk	@25.000,00 =	1.000.000,00
			- Map Folder	40 Bh	@19.000,00 =	760.000,00
			- Map Lucky	10 Bh	@192.000,00 =	1.920.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
			<ul style="list-style-type: none"> <li>- Map Tali 10 Lsn</li> <li>- Penjilid Sedang 14 Bh</li> <li>- Anak Penjilid Sedang 18 Ktk</li> <li>- Binder Klip 107 8 Ktk</li> <li>- Binder Klip 111 20 Ktk</li> <li>- - Binder Klip 155 8 Ktk</li> <li>- Binder Klip 200 20 Ktk</li> <li>- Binder Klip 260 20 Ktk</li> <li>- Buku Agenda 100 Lbr 6 Bh</li> <li>- Buku Agenda 500 4 Bh</li> <li>- Gunting 12 Bh</li> <li>- Pelobang Kertas 8 Bh</li> <li>- Correction Pen 10 Ktk</li> <li>- Ballpoint Pilot Boliner 10 Lsn</li> <li>- Pensil 10 Ktk</li> <li>- Penghapus Pensil 20 Bh</li> <li>- Spidol W/B 10 Ktk</li> <li>- Tinta Stempel 15 Tube</li> <li>- Tinta Printer Refil Hitam 60 Ktk</li> <li>- Tinta Printer Refil Warna 70 Ktk</li> <li>- Catridge Canon Black 60 Unit</li> <li>- Catridge Canon Color 60 Unit</li> <li>- Stap Map Folio 250 Lbr</li> <li>- Buku Folio 24 Bh</li> <li>- Kertas HVS Folio 70 Gram 160 Rem</li> <li>- Kertas HVS Folio 80 Gram 160 Rem</li> <li>- Kertas HVS A4 70 Gram 160 Rem</li> <li>- Kertas HVS A4 80 Gram 160 Rem</li> <li>- Kertas NCR 5 Rengkap 150 Blok</li> <li>- Kertas Komputer Form 3 Play 10 Ktk</li> <li>- Kertas Komputer Form 5 Play 10 Ktk</li> <li>- Bantalan Stempel 10 Bh</li> <li>- Buku Ekspedisi 15 Bh</li> <li>- Penggaris Besi 10 Btg</li> <li>- Pisau Cutter 30 Bh</li> <li>- Ballpoint Parker 10 Btg</li> <li>- Buku Cek Giro 5 Bh</li> <li>- Stabilo 5 Btg</li> <li>- Trigonal Klip 24 Ktk</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>@33.000,00 =</li> <li>@13.500,00 =</li> <li>@16.000,00 =</li> <li>@4.500,00 =</li> <li>@5.600,00 =</li> <li>@8.000,00 =</li> <li>@11.000,00 =</li> <li>@13.000,00 =</li> <li>@28.000,00 =</li> <li>@75.000,00 =</li> <li>@20.000,00 =</li> <li>@65.000,00 =</li> <li>@35.000,00 =</li> <li>@125.000,00 =</li> <li>@25.000,00 =</li> <li>@2.000,00 =</li> <li>@70.000,00 =</li> <li>@6.500,00 =</li> <li>@65.000,00 =</li> <li>@65.000,00 =</li> <li>@250.000,00 =</li> <li>@270.000,00 =</li> <li>@1.000,00 =</li> <li>@14.000,00 =</li> <li>@40.000,00 =</li> <li>@42.000,00 =</li> <li>@40.000,00 =</li> <li>@42.000,00 =</li> <li>@85.000,00 =</li> <li>@280.000,00 =</li> <li>@380.000,00 =</li> <li>@7.900,00 =</li> <li>@15.000,00 =</li> <li>@5.500,00 =</li> <li>@12.000,00 =</li> <li>@18.000,00 =</li> <li>@100.000,00 =</li> <li>@10.000,00 =</li> <li>@2.000,00 =</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>= 330.000,00</li> <li>= 189.000,00</li> <li>= 288.000,00</li> <li>= 36.000,00</li> <li>= 112.000,00</li> <li>= 64.000,00</li> <li>= 220.000,00</li> <li>= 260.000,00</li> <li>= 168.000,00</li> <li>= 300.000,00</li> <li>= 240.000,00</li> <li>= 520.000,00</li> <li>= 350.000,00</li> <li>= 1.250.000,00</li> <li>= 250.000,00</li> <li>= 40.000,00</li> <li>= 700.000,00</li> <li>= 97.500,00</li> <li>= 3.900.000,00</li> <li>= 4.550.000,00</li> <li>= 15.000.000,00</li> <li>= 16.200.000,00</li> <li>= 250.000,00</li> <li>= 336.000,00</li> <li>= 6.400.000,00</li> <li>= 6.720.000,00</li> <li>= 6.400.000,00</li> <li>= 6.720.000,00</li> <li>= 12.750.000,00</li> <li>= 2.800.000,00</li> <li>= 3.800.000,00</li> <li>= 79.000,00</li> <li>= 225.000,00</li> <li>= 55.000,00</li> <li>= 360.000,00</li> <li>= 180.000,00</li> <li>= 500.000,00</li> <li>= 50.000,00</li> <li>= 48.000,00</li> </ul>
2.11.2.11.01.01.10.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	3.360.000,00	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Materai 6000 460 Lbr</li> <li>- Materai 3000 200 Lbr</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>@6.000,00 =</li> <li>@3.000,00 =</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>= 2.760.000,00</li> <li>= 600.000,00</li> </ul>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
<b>2.11.2.11.01.01.11.</b>	<b>PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN</b>	<b>34.405.000,00</b>		
<b>2.11.2.11.01.01.11.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>8.125.000,00</b>		
<b>2.11.2.11.01.01.11.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>8.125.000,00</b>		
2.11.2.11.01.01.11.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	8.125.000,00		
			Honorarium Penyusun Laporan OPD	- - = 8.125.000,00
			- Penanggung Jawab	5 Ob @325.000,00 = 1.625.000,00
			- Koordinator	5 Ob @300.000,00 = 1.500.000,00
			- Ketua	5 Ob @300.000,00 = 1.500.000,00
			- Sekretaris	5 Ob @250.000,00 = 1.250.000,00
			- Anggota	10 Ob @225.000,00 = 2.250.000,00
<b>2.11.2.11.01.01.11.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>26.280.000,00</b>		
<b>2.11.2.11.01.01.11.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>26.280.000,00</b>		
2.11.2.11.01.01.11.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	11.280.000,00		
			- Kop Surat	1.800 Lbr @1.100,00 = 1.980.000,00
			- Amplop Cassing A4	2.500 Lbr @1.000,00 = 2.500.000,00
			- Blanko Disposisi	50 Blok @40.000,00 = 2.000.000,00
			- Map Dinas	1.000 Lbr @3.000,00 = 3.000.000,00
			- Amplop Dinas	1.200 Lbr @1.500,00 = 1.800.000,00
2.11.2.11.01.01.11.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	15.000.000,00		
			- Biaya FotoCopy	60.00Lbr @250,00 = 15.000.000,00
<b>2.11.2.11.01.01.13.</b>	<b>PENYEDIAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR</b>	<b>10.304.000,00</b>		
<b>2.11.2.11.01.01.13.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>10.304.000,00</b>		
<b>2.11.2.11.01.01.13.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>10.304.000,00</b>		
2.11.2.11.01.01.13.5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik ( lampu pijar, battery kering)	5.845.000,00		
			- Bola Lampu	45 bh @65.000,00 = 2.925.000,00
			-Bola Lampu TL	20 Bh @25.000,00 = 500.000,00
			- Kalkulator Sedang	8 bh @250.000,00 = 2.000.000,00
			- Batere Alkaline	35 set @12.000,00 = 420.000,00
2.11.2.11.01.01.13.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	4.459.000,00		
			-Pewangin Ruangan/air freshner	20 klg @21.000,00 = 420.000,00
			- Pewangi Ruangan	20 klg @28.000,00 = 560.000,00
			- Kain Pel	15 lbr @15.000,00 = 225.000,00
			- Cairan Pembersih kaca	25 btl @15.000,00 = 375.000,00
			- Kain Lap	24 lbr @15.000,00 = 360.000,00
			- Tissue	40 ktk @11.300,00 = 452.000,00
			- Sapu	16 bh @22.000,00 = 352.000,00
			- Sikat	18 bh @16.500,00 = 297.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Tong sampah	18	bh	@45.000,00 =	810.000,00
			- Cairan Pembersih Lantai	16	bh	@38.000,00 =	608.000,00
<b>2.11.2.11.01.01.15.</b>	<b>PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN</b>	<b>132.160.000,00</b>					
<b>2.11.2.11.01.01.15.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>132.160.000,00</b>					
<b>2.11.2.11.01.01.15.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>132.160.000,00</b>					
2.11.2.11.01.01.15.5.2.2.03.009.	Belanja Surat Kabar/Majalah	2.160.000,00					
2.11.2.11.01.01.15.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	130.000.000,00	- Media Cetak 2 Eks x 12 Bln	24	Bln	@90.000,00 =	2.160.000,00
			- Belanja Jasa Publikasi/Iklan	20	Kali	@1.500.000,00 =	30.000.000,00
			- Publikasi Melalui Media Billboard Kegiatan Dinas Koperasi, Usaha Kecil Menengah dan Perdagangan	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
<b>2.11.2.11.01.01.17.</b>	<b>PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN</b>	<b>100.250.000,00</b>					
<b>2.11.2.11.01.01.17.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>100.250.000,00</b>					
<b>2.11.2.11.01.01.17.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>100.250.000,00</b>					
2.11.2.11.01.01.17.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	95.250.000,00	- Makan Harian Tenaga Kontrak (25 Org x 20 Hr x 11 Bln)	5.500	Oh	@12.000,00 =	66.000.000,00
			- Minum Harian Tenaga Kontrak (25 Org x 20 Hr x 11 Bln)	5.500	KI	@3.500,00 =	19.250.000,00
2.11.2.11.01.01.17.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	5.000.000,00	- Makan Minum Hari-hari Besar	1	Kali	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Biaya Makan/ Minum Tamu	1	Thn	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
<b>2.11.2.11.01.01.18.</b>	<b>RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH</b>	<b>295.005.000,00</b>					
<b>2.11.2.11.01.01.18.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>295.005.000,00</b>					
<b>2.11.2.11.01.01.18.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>295.005.000,00</b>					
2.11.2.11.01.01.18.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	22.375.000,00	- Eselon II	30	Oh	@250.000,00 =	7.500.000,00
			- Eselon III/Golongan IV	35	Oh	@200.000,00 =	7.000.000,00
			- Eselon IV/Golongan III	40	Oh	@150.000,00 =	6.000.000,00
			- Golongan II dan Non PNS	15	Oh	@125.000,00 =	1.875.000,00
2.11.2.11.01.01.18.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	272.630.000,00	- Eselon II	-	-		
			- Transport	10	OT	@4.000.000,00 =	40.000.000,00
			- Uang Harian	40	Oh	@750.000,00 =	30.000.000,00
			- Biaya Penginapan	30	Oh	@1.000.000,00 =	30.000.000,00
			- Uang Representasi	40	Oh	@300.000,00 =	12.000.000,00
			- Golongan IV / Eselon III	5	OT	@4.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Uang Harian	20	Oh	@700.000,00 =	14.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Biaya Penginapan	15	Oh	@950.000,00 =	14.250.000,00
			- Golongan III/Eselon IV	10	OT	@4.000.000,00 =	40.000.000,00
			- Uang Harian	40	Oh	@600.000,00 =	24.000.000,00
			- Biaya Penginapan	30	Oh	@750.000,00 =	22.500.000,00
			- Perjalanan Dinas Dalam Provinsi	-	-		
			- Eselon II	8	Oh	@1.500.000,00 =	12.000.000,00
			- Golongan IV	5	Oh	@1.100.000,00 =	5.500.000,00
			- Golongan III	8	Oh	@660.000,00 =	5.280.000,00
			- Golongan II	5	Oh	@620.000,00 =	3.100.000,00
<b>2.11.2.11.01.02.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR</b>	<b>654.086.000,00</b>					
<b>2.11.2.11.01.02.03.</b>	<b>PEMBANGUNAN GEDUNG KANTOR</b>	<b>315.500.000,00</b>					
<b>2.11.2.11.01.02.03.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>1.500.000,00</b>					
<b>2.11.2.11.01.02.03.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>1.500.000,00</b>					
2.11.2.11.01.02.03.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.500.000,00					
			- Pejabat Pengadaan	1	Pkt	@750.000,00 =	750.000,00
			- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1	Pkt	@750.000,00 =	750.000,00
<b>2.11.2.11.01.02.03.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>314.000.000,00</b>					
<b>2.11.2.11.01.02.03.5.2.3.48.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja</b>	<b>314.000.000,00</b>					
2.11.2.11.01.02.03.5.2.3.48.001.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	100.000.000,00					
			- Pemasangan Paving Block	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
2.11.2.11.01.02.03.5.2.3.48.008.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Ibadah	214.000.000,00					
			- Pembangunan Mushalla Dinas	1	Pkt	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
<b>2.11.2.11.01.02.09.</b>	<b>PENGADAAN PERALATAN GEDUNG KANTOR</b>	<b>171.561.000,00</b>					
<b>2.11.2.11.01.02.09.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>3.050.000,00</b>					
<b>2.11.2.11.01.02.09.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>3.050.000,00</b>					
2.11.2.11.01.02.09.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	3.050.000,00					
			- Honor PPTK	6	Ob	@300.000,00 =	1.800.000,00
			- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1	Pkt	@750.000,00 =	750.000,00
			- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang/Jasa	1	Pkt	@500.000,00 =	500.000,00
<b>2.11.2.11.01.02.09.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>168.511.000,00</b>					
<b>2.11.2.11.01.02.09.5.2.3.28.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga</b>	<b>14.500.000,00</b>					
2.11.2.11.01.02.09.5.2.3.28.008.	Belanja modal Pengadaan AC	12.000.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.11.2.11.01.02.09.5.2.3.28.009.	Belanja modal Pengadaan Mesin Potong Rumput	2.500.000,00	- Pengadaan AC	2	Unit	@6.000.000,00 =	12.000.000,00
<b>2.11.2.11.01.02.09.5.2.3.29.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Komputer</b>	<b>61.000.000,00</b>	- Pengadaan Mesin Potong Rumput	1	Unit	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
2.11.2.11.01.02.09.5.2.3.29.004.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Personal Komputer	30.000.000,00	- Komputer PC + UPS	2	Unit	@15.000.000,00 =	30.000.000,00
2.11.2.11.01.02.09.5.2.3.29.005.	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book	15.000.000,00	- Pengadaan Komputer Note Book	1	Unit	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
2.11.2.11.01.02.09.5.2.3.29.010.	Belanja Modal Pengadaan Printer	16.000.000,00	- Pengadaan Printer	3	Unit	@2.500.000,00 =	7.500.000,00
			Operasional Satgas Pasar	-	-		8.500.000,00
			- Pengadaan Printer Satgas Pasar	1	Pkt	@8.500.000,00 =	8.500.000,00
<b>2.11.2.11.01.02.09.5.2.3.30.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat</b>	<b>82.136.000,00</b>					
2.11.2.11.01.02.09.5.2.3.30.001.	Belanja modal Pengadaan Meja Kerja Pejabat	38.000.000,00	- Meja Kerja 1/2 Biro	6	Unit	@3.000.000,00 =	18.000.000,00
			Operasional Satgas Pasar	-	-		20.000.000,00
			- Pengadaan Meja Kerja	1	Pkt	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
2.11.2.11.01.02.09.5.2.3.30.003.	Belanja modal Pengadaan Kursi Kerja Pejabat	14.000.000,00	- Pengadaan Kursi Kerja	14	Unit	@1.000.000,00 =	14.000.000,00
2.11.2.11.01.02.09.5.2.3.30.007.	Belanja modal Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	30.136.000,00	- Pengadaan Lemari Arsip	3	Unit	@5.000.000,00 =	15.000.000,00
			Operasional Satgas Pasar	-	-		15.136.000,00
			- Lemari Arsip Satgas Pasar	1	Pkt	@15.136.000,00 =	15.136.000,00
<b>2.11.2.11.01.02.09.5.2.3.31.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Studio</b>	<b>10.875.000,00</b>					
2.11.2.11.01.02.09.5.2.3.31.009.	Belanja Modal Pengadaan Proyektor	10.875.000,00	- Pengadaan Infokus	1	pkt	@10.875.000,00 =	10.875.000,00
<b>2.11.2.11.01.02.23.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA MOBIL JABATAN</b>	<b>30.000.000,00</b>					
<b>2.11.2.11.01.02.23.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>30.000.000,00</b>					
<b>2.11.2.11.01.02.23.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>30.000.000,00</b>					
2.11.2.11.01.02.23.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	4.000.000,00	- Service Mobil Jabatan Kadis	1	Thn	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
2.11.2.11.01.02.23.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	6.000.000,00	- Suku Cadang Mobil Jabatan Kadis	1	Thn	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
2.11.2.11.01.02.23.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	20.000.000,00	- BBM Mobil Jabatan Kadis	1.400	Ltr	@12.500,00 =	17.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.11.2.11.01.02.24.	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>36.750.000,00</b>	- Minyak Pelumas Mobil Jabatan Kadis	5	Kl	@500.000,00 =	2.500.000,00
2.11.2.11.01.02.24.5.2.1.	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>18.000.000,00</b>					
2.11.2.11.01.02.24.5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>18.000.000,00</b>					
2.11.2.11.01.02.24.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	18.000.000,00					
2.11.2.11.01.02.24.5.2.2.	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>18.750.000,00</b>					
2.11.2.11.01.02.24.5.2.2.05.	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>18.750.000,00</b>					
2.11.2.11.01.02.24.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	3.000.000,00					
			- Honorarium Supir Kadis	12	Ob	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
2.11.2.11.01.02.24.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	8.000.000,00					
			- Service Kendaraan Operasional Roda Dua	1	Thn	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Suku Cadang Kendaraan Roda Dua	1	Thn	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
2.11.2.11.01.02.24.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	7.750.000,00					
			- BBM Kendaraan Operasional Roda Dua	500	Ltr	@12.500,00 =	6.250.000,00
			- Minyak Pelumas Kendaraan Roda Dua	1	Thn	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
2.11.2.11.01.02.28.	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERALATAN GEDUNG KANTOR</b>	<b>100.275.000,00</b>					
2.11.2.11.01.02.28.5.2.1.	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>78.750.000,00</b>					
2.11.2.11.01.02.28.5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>68.400.000,00</b>					
2.11.2.11.01.02.28.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	68.400.000,00					
			- Honorarium Tenaga Kontrak Adm kantor ( 3 Org x 12 Bln)	36	Ob	@1.500.000,00 =	54.000.000,00
			- Honorarium Tenaga Penjaga Kantor	12	Ob	@1.200.000,00 =	14.400.000,00
2.11.2.11.01.02.28.5.2.1.03.	<b>Uang Lembur</b>	<b>10.350.000,00</b>					
2.11.2.11.01.02.28.5.2.1.03.001.	Uang Lembur PNS	10.350.000,00					
			- Golongan IV (2 Org x 5 Jam x 6 Hr)	60	Oj	@35.000,00 =	2.100.000,00
			- Golongan III (5 Org x 5 Jam x 6 Hr)	150	Oj	@30.000,00 =	4.500.000,00
			- Golongan II (5 Org x 5 Jam x 6 Hr)	150	Oj	@25.000,00 =	3.750.000,00
2.11.2.11.01.02.28.5.2.2.	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>21.525.000,00</b>					
2.11.2.11.01.02.28.5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>19.000.000,00</b>					
2.11.2.11.01.02.28.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	19.000.000,00					
			- Service Komputer dan Printer	25	Unit	@500.000,00 =	12.500.000,00
			- Service Mesin Potong Rumput	1	Unit	@500.000,00 =	500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
<b>2.11.2.11.01.02.28.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>575.000,00</b>	- Service AC	20 Unit	@300.000,00 = 6.000.000,00
2.11.2.11.01.02.28.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	300.000,00	- Cetak Laporan	10 Bh	@30.000,00 = 300.000,00
2.11.2.11.01.02.28.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	275.000,00	- Penggandaan Laporan	1.000 Lbr	@275,00 = 275.000,00
<b>2.11.2.11.01.02.28.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>1.950.000,00</b>	- Biaya Makan dan Minum	130 Oh	@15.000,00 = 1.950.000,00
2.11.2.11.01.02.28.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	1.950.000,00	- Penyusunan Laporan		
<b>2.11.2.11.01.16.</b>	<b>PROGRAM PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN DAN KEUNGGULAN KOMPETITIF USAHA KECIL MENENGAH</b>	<b>1.849.480.000,00</b>			
<b>2.11.2.11.01.16.05.</b>	<b>FASILITASI PENGEMBANGAN SARANA PROMOSI HASIL PRODUKSI</b>	<b>1.849.480.000,00</b>			
<b>2.11.2.11.01.16.05.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>384.975.000,00</b>			
<b>2.11.2.11.01.16.05.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>19.675.000,00</b>			
2.11.2.11.01.16.05.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	19.675.000,00	- Honorarium PPTK	10 Ob	@700.000,00 = 7.000.000,00
			- Honorarium Pembantu PPTK	10 Ob	@500.000,00 = 5.000.000,00
			- Petugas Jaga Stand Pameran Tk. Kabupaten (4 Org x 6 Hr)	24 Oh	@50.000,00 = 1.200.000,00
			- Petugas Jaga Malam Pameran Tk. Kabupaten (1 Org x 5 Hr)	5 Oh	@75.000,00 = 375.000,00
			- MC/Protokol	6 Oh	@250.000,00 = 1.500.000,00
			- Pembaca Al-Quran/Doa	8 Oh	@200.000,00 = 1.600.000,00
			- Uang Harian Penjaga Stand Pameran Dalam Provinsi (2 Org x 10 Hr)	20 Oh	@150.000,00 = 3.000.000,00
<b>2.11.2.11.01.16.05.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>365.300.000,00</b>			
2.11.2.11.01.16.05.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	365.300.000,00	- Honor Pengurus Dekranasda Kab. Aceh Besar	- -	
			- Ketua	12 Ob	@1.200.000,00 = 14.400.000,00
			- Wakil Ketua	12 Ob	@1.000.000,00 = 12.000.000,00
			- Ketua Harian/Wakil Ketua Harian (2 Org x 12 Bln)	24 Ob	@1.000.000,00 = 24.000.000,00
			- Sekretaris/Wakil Sekretaris/Bendahara/Wakil Bendahar (4 Org x 12 Bln)	48 Ob	@900.000,00 = 43.200.000,00
			- Koordinator Sekretariat Dekranas (4 Org x 12 Bln)	24 Ob	@700.000,00 = 16.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Anggota Sekretariat Dekranas (1 Org x 12 Bln)	12	Ob	@500.000,00 =	6.000.000,00
			- Honorarium Juru Pungut Retribusi Dekranasda (2 Org x 12 Bln)	24	Ob	@1.200.000,00 =	28.800.000,00
			- Honorarium Petugas TIK di Dekranasda (2 Org x 12 Bln)	24	Ob	@1.800.000,00 =	43.200.000,00
			- Honorarium Petugas Keamanan di Dekranasda (4 Org x 12 Bln)	48	Ob	@1.200.000,00 =	57.600.000,00
			- Honorarium Teknisi Peralatan Listrik, AC dan Elektronika Dekranasda	12	Ob	@1.200.000,00 =	14.400.000,00
			- Honorarium Tenaga Kebersihan di Dekranasda	48	Ob	@1.200.000,00 =	57.600.000,00
			- Honorarium Peserta Tarian Desa Kerajinan	3	Keg	@2.550.000,00 =	7.650.000,00
			A. Pameran TK. Kabupaten	-	-		
			- Uang Petugas Peraga (2 Org x 6 Hr)	12	Oh	@150.000,00 =	1.800.000,00
			- Uang Petugas Penjaga Stand (3 Org x 6 Hr)	18	Oh	@75.000,00 =	1.350.000,00
			- Uang harian Penjaga Malam (2 Org x 6 Hr)	12	Oh	@75.000,00 =	900.000,00
			B. Pameran Dalam Provinsi	-	-		
			- Pameran Tk. Provinsi	-	-		
			- Uang Harian Penjaga Stand (4 Org x 5 Hr x 3 Kl)	60	Oh	@125.000,00 =	7.500.000,00
			- Uang Harian Perajin (2 Org x 5 Hr x 3 Kl)	30	Oh	@125.000,00 =	3.750.000,00
			- Uang Harian Penjaga Malam (1 Org x 5 hr x 3 Kl)	15	Oh	@125.000,00 =	1.875.000,00
			- Uang Harian Peraga (3 Org x 5 Hr x 3 Kl)	45	Oh	@125.000,00 =	5.625.000,00
			- Pameran Rakerda Dekranasda	-	-		
			- Uang Harian Perajin (2 Org x 5 Hr)	10	Oh	@250.000,00 =	2.500.000,00
			- Uang Harian Penjaga Stand (2 Org x 5 Hr)	10	Oh	@150.000,00 =	1.500.000,00
			- Uang Hari Peraga (1 Org x 5 Hr)	5	Oh	@150.000,00 =	750.000,00
			C. Pameran Luar Provinsi	-	-		
			- Pameran Inacraft	-	-		
			- Uang Harian Perajin (2 Org x 5 Hr)	10	Oh	@550.000,00 =	5.500.000,00
			- Pameran HUT Dekranas Pusat	-	-		
			- Uang Harian Perajin (1 Org x 6 Hr)	6	Oh	@550.000,00 =	3.300.000,00
			- Pameran Tingkat Nasional	-	-		
			- Uang Harian Perajin (1 Org x 6 Hr x 1 kl)	6	Oh	@550.000,00 =	3.300.000,00
<b>2.11.2.11.01.16.05.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>1.364.755.000,00</b>					
<b>2.11.2.11.01.16.05.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>375.400.000,00</b>					



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.11.2.11.01.16.05.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	20.400.000,00	- Peralatan dan Bahan Pembersih	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Belanja Alat Listrik dan Elektronik	1	Pkt	@5.400.000,00 =	5.400.000,00
2.11.2.11.01.16.05.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	345.000.000,00	- Dekorasi Pameran Tk. Kabupaten	2	KI	@10.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Dekorasi Pameran Dalam Provinsi	3	KI	@10.000.000,00 =	30.000.000,00
			- Dekorasi Pameran Luar Provinsi	7	KI	@10.000.000,00 =	70.000.000,00
			- Dekorasi Penilaian Desa Kerajinan	1	KI	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Dekorasi Pameran Rakerda	1	KI	@35.000.000,00 =	35.000.000,00
			Dekranasda				
			- Dekorasi Ruang Rapat Dekranasda	1	KI	@185.000.000,00 =	185.000.000,00
2.11.2.11.01.16.05.5.2.2.01.010.	Belanja Cinderamata/Trophy	10.000.000,00	- Cinderamata Ketua Dekranas	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
<b>2.11.2.11.01.16.05.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>58.500.000,00</b>					
2.11.2.11.01.16.05.5.2.2.02.007.	Belanja Bahan Praktek/Peralatan Pelatihan	38.000.000,00	- Sampel Bahan Dekranas Untuk Rakerda	1	Pkt	@9.000.000,00 =	9.000.000,00
			- Sampel Bahan Dekranas Untuk Inacraft	1	Pkt	@7.000.000,00 =	7.000.000,00
			- Sampel Bahan Dekranas Untuk Penilaian Desa Kerajinan	1	Pkt	@7.000.000,00 =	7.000.000,00
			- Sampel Bahan Dekranas Untuk HUT Dekranas	1	Pkt	@9.000.000,00 =	9.000.000,00
			- Sampel Bahan Makanan Tradisional Untuk Rakerda Dekranasda	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
2.11.2.11.01.16.05.5.2.2.02.008.	Belanja Bahan Baku Industri	20.500.000,00	- Belanja Kantorng Dekranasda	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Belanja logo / merk	1	paket	@5.500.000,00 =	5.500.000,00
<b>2.11.2.11.01.16.05.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>133.160.000,00</b>					
2.11.2.11.01.16.05.5.2.2.03.001.	Belanja Telepon	6.000.000,00	- Belanja Telpon dan Internet	12	Bln	@500.000,00 =	6.000.000,00
2.11.2.11.01.16.05.5.2.2.03.002.	Belanja Air	6.000.000,00	- Belanja Air	12	Bln	@500.000,00 =	6.000.000,00
2.11.2.11.01.16.05.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	21.600.000,00	- Belanja Listrik	12	Bln	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
2.11.2.11.01.16.05.5.2.2.03.009.	Belanja Surat Kabar/Majalah	2.160.000,00	- Media Cetak 2 Eks x 12 Bln	24	Bln	@90.000,00 =	2.160.000,00
2.11.2.11.01.16.05.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.000.000,00	- Service AC	1	Thn	@5.000.000,00 =	5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.11.2.11.01.16.05.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	500.000,00	- Dokumentasi	5	Keg	@100.000,00 =	500.000,00
2.11.2.11.01.16.05.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	89.500.000,00	A. Pameran Tk. Kabupaten	-	-		
			- Ongkos Angkut Barang	2	KI	@1.500.000,00 =	3.000.000,00
			B. Pameran Dalam Provinsi	-	-		
			- Pameran Tk. Provinsi	-	-		
			- Ongkos Kirim Barang	3	KI	@2.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Pameran Rakerda Dekranasda	-	-		
			- Ongkos Kirim Barang	1	KI	@6.500.000,00 =	6.500.000,00
			- Transport Perajin (2 Org)	2	OT	@500.000,00 =	1.000.000,00
			C. Pameran Luar Provinsi	-	-		
			- Pameran Inacraft	-	-		
			- Ongkos Kirim Barang	1	KI	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Transport Perajin (2 Org)	2	OT	@5.500.000,00 =	11.000.000,00
			- Pameran Tk. Nasional	-	-		
			- Ongkos Kirim Barang	2	KI	@7.000.000,00 =	14.000.000,00
			- Transport Perajin (1 Org x 1 KI)	1	OT	@5.500.000,00 =	5.500.000,00
			- Pameran HUT Dekranas Pusat	-	-		
			- Ongkos Kirim Barang	1	KI	@5.500.000,00 =	5.500.000,00
			- Transport Perajin (2 Org)	2	OT	@5.500.000,00 =	11.000.000,00
			- Lomba menulis essay tentang potensi dan hasil produksi UKM/IKM oleh Sibreh Learning center	1	Pkt	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
2.11.2.11.01.16.05.5.2.2.03.017.	Belanja Iuran	2.400.000,00	- Belanja iuran sampah	12	bln	@200.000,00 =	2.400.000,00
<b>2.11.2.11.01.16.05.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>40.000.000,00</b>					
2.11.2.11.01.16.05.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	5.000.000,00	- Service Mobil Bus Operasional Dekranasda	1	Thn	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
2.11.2.11.01.16.05.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	30.000.000,00	- BahanBakar Mobil Operasional Dekranasda	1	Thn	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
2.11.2.11.01.16.05.5.2.2.05.005.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	5.000.000,00	- Pajak Mobil Operasional Dekranasda	2	Unit	@2.500.000,00 =	5.000.000,00
<b>2.11.2.11.01.16.05.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>10.320.000,00</b>					
2.11.2.11.01.16.05.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	10.320.000,00	- Spanduk	6	Lbr	@200.000,00 =	1.200.000,00
			- Laporan Tahunan Dekranas	1	Pkt	@620.000,00 =	620.000,00
			- Cetak Baliho Latar Stand	3	KI	@1.500.000,00 =	4.500.000,00
			- Cetak Foto Kegiatan	1	KI	@1.000.000,00 =	1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			- Cetak Leflet Produk Unggulan Daerah	200 Lbr	@15.000,00 =	3.000.000,00
<b>2.11.2.11.01.16.05.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>271.500.000,00</b>				
2.11.2.11.01.16.05.5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	271.500.000,00				
			- Sewa Teratak Untuk Penilaian Desa Kerajinan	1 KI	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
			A. Pameran Tk. Kabupaten	- -		
			- Sewa Stand	2 KI	@6.000.000,00 =	12.000.000,00
			B. Pameran Dalam Provinsi	- -		
			- Pameran Kerajinan	- -		
			- Sewa Stand	2 KI	@56.000.000,00 =	112.000.000,00
			- Pameran Rakerda Dekranasda	- -		
			- Penginapan Perajin (2 Org x 5 Mlm)	10 Oh	@370.000,00 =	3.700.000,00
			C. Pameran Luar Provinsi	- -		
			- Pamaeran Inacraft	- -		
			- Sewa Stand	1 KI	@35.000.000,00 =	35.000.000,00
			- Penginapan Perajin (2 Org x 4 Mlm)	8 Org	@650.000,00 =	5.200.000,00
			- Pameran Tk. Nasional	- -		
			- Sewa Stand	2 KI	@28.500.000,00 =	57.000.000,00
			- Penginapan Perajin (1 Org x 4 Mlm x 1 KI)	4 Org	@650.000,00 =	2.600.000,00
			- Pameran HUT Dekranas Pusat	- -		
			- Sewa Stand	1 KI	@35.000.000,00 =	35.000.000,00
			- Penginapan Perajin (2 Org x 5 Mlm)	10 Org	@650.000,00 =	6.500.000,00
<b>2.11.2.11.01.16.05.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>23.650.000,00</b>				
2.11.2.11.01.16.05.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	13.650.000,00				
			- Makan Acara Pembinaan dan Penilaian Desa Kerajinan	300 Oh	@20.000,00 =	6.000.000,00
			- Minum Acara Pembinaan dan Penilaian Desa Kerajinan	300 Oh	@5.500,00 =	1.650.000,00
			- Makan Rapat-rapat Dekranasda	1 Thn	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
2.11.2.11.01.16.05.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	10.000.000,00				
			- Makan Minum Tamu Dekranasda	1 Thn	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
<b>2.11.2.11.01.16.05.5.2.2.14.</b>	<b>Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu</b>	<b>77.000.000,00</b>				
2.11.2.11.01.16.05.5.2.2.14.002.	Belanja pakaian adat daerah	12.000.000,00				
			- Pakaian Untuk Lomba Busana Kreasi Daerah	2 Psg	@6.000.000,00 =	12.000.000,00
2.11.2.11.01.16.05.5.2.2.14.003.	Belanja pakaian batik	65.000.000,00				
			- Pakaian Batik Daerah Ketua dan Wakil Ketua Dekranas	6 Psg	@2.500.000,00 =	15.000.000,00
			- Pakaian Adat Ketua dan Wakil Ketua Dekranas	2 Psg	@5.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Pakaian Batik Daerah Pengurus Harian Dekranas	20 Psg	@2.000.000,00 =	40.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>2.11.2.11.01.16.05.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>375.225.000,00</b>					
2.11.2.11.01.16.05.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	18.925.000,00					
			- Golongan IV	32	Oh	@200.000,00 =	6.400.000,00
			- Golongan III	46	Oh	@150.000,00 =	6.900.000,00
			- Golongan II	45	Oh	@125.000,00 =	5.625.000,00
2.11.2.11.01.16.05.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	356.300.000,00					
			B. Perjalanan Dinas Luar Provinsi	-	-		
			- Pameran Inacraft	-	-		
			- Pengurus Inti Dekranas	-	-		
			- Transport (2 Org x 1 Kali)	2	OT	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Uang Harian (2 Org x 5 Hari x 1 Kali)	10	Oh	@750.000,00 =	7.500.000,00
			- Biaya Penginapan (2 Org x 4 Mlm x 1 Kali)	8	Oh	@1.200.000,00 =	9.600.000,00
			- Pengurus/ Anggota Dekranas	-	-		
			- Transport (4 Org x 1 Kali)	4	OT	@4.000.000,00 =	16.000.000,00
			- Uang Harian (4 Org x 5 Hr x 1 Kali)	20	Oh	@600.000,00 =	12.000.000,00
			- Biaya Penginapan (4 Org x 4 Mlm x 1 Kali)	16	Oh	@750.000,00 =	12.000.000,00
			- Perjalanan dinas luar provinsi	-	-		
			- Golongan IV	-	-		
			- Transport	2	OT	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Uang Harian (2 Org x 5 Hr)	10	Oh	@700.000,00 =	7.000.000,00
			- Biaya Penginapan (2 Org x 4 Mlm)	8	Oh	@1.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Pameran HUT Dekranas Pusat	-	-		
			- Pengurus Inti Dekranas	-	-		
			- Transport	3	OT	@4.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Uang Harian (3 Org x 5 Hr)	15	Oh	@1.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Biaya Penginapan (3 Org x 4 Mlm)	12	Oh	@1.200.000,00 =	14.400.000,00
			- Pengurus/Anggota Dekranas	-	-		
			- Transport	4	OT	@4.000.000,00 =	16.000.000,00
			- Uang Harian (4 Org x 5 Hr)	20	Oh	@600.000,00 =	12.000.000,00
			- Biaya Penginapan (4 Org x 4 Mlm)	16	Oh	@750.000,00 =	12.000.000,00
			- Pameran Tk. Nasional	-	-		
			- Pengurus Inti Dekranas	-	-		
			- Transport (2 Org x 2 Kali)	4	OT	@4.000.000,00 =	16.000.000,00
			- Uang Harian (2 Org x 5 Hr x 2 Kl)	20	Oh	@1.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Biaya Penginapan (2 Org x 4 Mlm x 2 Kl)	16	Oh	@1.200.000,00 =	19.200.000,00
			- Pengurus/Anggota Dekranas	-	-		
			- Transport (4 Org x 2 Kali)	8	OT	@4.000.000,00 =	32.000.000,00
			- Uang Harian (4 Org x 5 hr x 2 kl)	40	Oh	@600.000,00 =	24.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Biaya Penginapan (4 Org x 4 Mlm x 2 Kl)	32	Oh	@750.000,00 =	24.000.000,00
			- Golongan IV	-	-		
			- Transport (2 Org x 2 Kali)	4	OT	@4.000.000,00 =	16.000.000,00
			- Uang Harian (2 Org x 5 Hr x 2 Kl)	20	Oh	@700.000,00 =	14.000.000,00
			- Biaya Penginapan (2 Org x 4 Mlm x 2 Kl)	16	Oh	@950.000,00 =	15.200.000,00
			PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH PROVINSI KEG. DEKRANAS	-	0		
			- Golongan III	4	Oh	@800.000,00 =	3.200.000,00
			- Golongan II	4	Oh	@800.000,00 =	3.200.000,00
<b>2.11.2.11.01.16.05.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>99.750.000,00</b>					
<b>2.11.2.11.01.16.05.5.2.3.28.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga</b>	<b>66.000.000,00</b>					
2.11.2.11.01.16.05.5.2.3.28.001.	Belanja modal Pengadaan Meubelair	25.000.000,00					
2.11.2.11.01.16.05.5.2.3.28.008.	Belanja modal Pengadaan AC	41.000.000,00					
			- Pengadaan Meja Rapat Dekranas	1	Pkt	@25.000.000,00 =	25.000.000,00
			- Pengadaan AC 2 PK	4	Unit	@9.000.000,00 =	36.000.000,00
			- Pengadaan AC 1 PK	1	Unit	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
<b>2.11.2.11.01.16.05.5.2.3.31.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Studio</b>	<b>33.750.000,00</b>					
2.11.2.11.01.16.05.5.2.3.31.009.	Belanja Modal Pengadaan Proyektor	18.750.000,00					
			- Pengadaan Proyektor dan pointer presenter	1	paket	@18.750.000,00 =	18.750.000,00
2.11.2.11.01.16.05.5.2.3.31.010.	Belanja Modal Pengadaan Sound System	15.000.000,00					
			- Pengadaan Sound System	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
<b>2.11.2.11.01.17.</b>	<b>PROGRAM PENGEMBANGAN SISTEM PENDUKUNG USAHA BAGI USAHA MIKRO KECIL MENENGAH</b>	<b>628.955.000,00</b>					
<b>2.11.2.11.01.17.10.</b>	<b>PENGEMBANGAN KEBIJAKAN DAN PROGRAM PENINGKATAN EKONOMI LOKAL</b>	<b>628.955.000,00</b>					
<b>2.11.2.11.01.17.10.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>78.900.000,00</b>					
<b>2.11.2.11.01.17.10.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>17.700.000,00</b>					
2.11.2.11.01.17.10.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	17.700.000,00					
			- Penanggungjawab	8	Ob	@325.000,00 =	2.600.000,00
			- Ketua	8	Ob	@275.000,00 =	2.200.000,00
			- Sekretaris	8	Ob	@250.000,00 =	2.000.000,00
			- Anggota (3 Org)	24	Ob	@225.000,00 =	5.400.000,00
			- PPTK	8	Ob	@300.000,00 =	2.400.000,00
			- Pembantu PPTK	8	Ob	@200.000,00 =	1.600.000,00
			- Pejabat Pengadaan	1	Pkt	@750.000,00 =	750.000,00
			- Penerima Hasil Pekerjaan	1	Pkt	@750.000,00 =	750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>2.11.2.11.01.17.10.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>61.200.000,00</b>					
2.11.2.11.01.17.10.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	61.200.000,00					
			- Honorarium Tenaga ADM PLUT	12	Ob	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			- Honorarium Tenaga Kebersihan PLUT	12	Ob	@1.200.000,00 =	14.400.000,00
			- Honorarium Tenaga Keamanan PLUT	12	Ob	@1.200.000,00 =	14.400.000,00
			- Honorarium Tenaga Operator PLUT	12	Ob	@1.200.000,00 =	14.400.000,00
<b>2.11.2.11.01.17.10.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>336.055.000,00</b>					
<b>2.11.2.11.01.17.10.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>16.000.000,00</b>					
2.11.2.11.01.17.10.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	16.000.000,00					
<b>2.11.2.11.01.17.10.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>148.800.000,00</b>					
2.11.2.11.01.17.10.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	148.800.000,00					
			- Seminar KIT	16	Pkt	@1.000.000,00 =	16.000.000,00
			- Tenaga Ahli BIMTEK UMKM	64	Jpl	@300.000,00 =	19.200.000,00
			- Tenaga Ahli Konsultant PLUT-KUMKM	72	Keg	@1.800.000,00 =	129.600.000,00
<b>2.11.2.11.01.17.10.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>12.005.000,00</b>					
2.11.2.11.01.17.10.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	12.005.000,00					
			- Uang Makan dan Minum Rapat	1	KI	@3.255.000,00 =	3.255.000,00
			- Minum Peserta Sosialisasi Legalitas UMKM (35 Org x 1 KI)	35	Ok	@5.000,00 =	175.000,00
			- Makan Peserta Sosialisasi Strategi Pemasaran Produk UMKM Melalui Pasar Modern dan ekomers (35 Org x 2 Akt)	70	Ok	@22.000,00 =	1.540.000,00
			- Minum Peserta Sosialisasi Strategi Pemasaran Produk UMKM Melalui Pasar Modern dan ekomers (35 Org x 1 Akt)	35	Ok	@5.000,00 =	175.000,00
			- Makan Peserta Sosialisasi Pengembangan Kualitas Produk UMKM (35 Org x 2 KI)	70	Ok	@22.000,00 =	1.540.000,00
			- Minum Peserta Sosialisasi Pengembangan Kualitas Produk UMKM (35 Org x 1 KI)	35	Ok	@5.000,00 =	175.000,00
			- Makan Peserta Sosialisasi Laporan Keuangan dan HPP bagi UMKM (35 Org x 2 KI)	70	Ok	@22.000,00 =	1.540.000,00
			- Minum Peserta Sosialisasi Laporan Keuangan dan HPP bagi UMKM (35 Org x 1 KI)	35	Ok	@5.000,00 =	175.000,00
			- Makan Peserta Sosialisasi Membangun Kemitraan dengan Stokholder (35 Org x 2 KI)	70	Ok	@22.000,00 =	1.540.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<p><b>2.11.2.11.01.17.10.5.2.2.15.</b> 2.11.2.11.01.17.10.5.2.2.15.001.</p>	<p><b>Belanja Perjalanan Dinas</b> Belanja perjalanan dinas dalam daerah</p>	<p><b>11.250.000,00</b> 11.250.000,00</p>	<p>- Minum Peserta Sosialisasi Membangun Kemitraan dengan Stokholder (35 Org x 1 Kl) 35 Ok</p> <p>- Makan Peserta Sosialisasi Pengembangan Karakter Enterprenur UMKM (35 Org x 2 Kl) 70 Ok</p> <p>- Minum Peserta Sosialisasi Pengembangan Karakter Enterprenur UMKM (35 Org x 1 Kl) 35 Ok</p>	<p>@5.000,00 =</p> <p>@22.000,00 =</p> <p>@5.000,00 =</p>	<p>175.000,00</p> <p>1.540.000,00</p> <p>175.000,00</p>	
<p><b>2.11.2.11.01.17.10.5.2.2.17.</b> 2.11.2.11.01.17.10.5.2.2.17.001.</p>	<p><b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b> Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan</p>	<p><b>48.000.000,00</b> 48.000.000,00</p>	<p>- Golongan IV 20 Oh</p> <p>- Golongan III 40 Oh</p> <p>- Golongan II 10 Oh</p>	<p>@200.000,00 =</p> <p>@150.000,00 =</p> <p>@125.000,00 =</p>	<p>4.000.000,00</p> <p>6.000.000,00</p> <p>1.250.000,00</p>	
<p><b>2.11.2.11.01.17.10.5.2.2.22.</b> 2.11.2.11.01.17.10.5.2.2.22.001.</p>	<p><b>Belanja Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan kepada Masyarakat/Kepihak Ketiga</b> Belanja Hibah Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga</p>	<p><b>100.000.000,00</b> 100.000.000,00</p>	<p>- Uang Saku dan Transport Sosialisasi Kemasan Produk UMKM (1 Hr x 2 Akt) 2 Kali</p> <p>- Uang Saku dan Transport Legalitas UMKM 2 Kali</p> <p>- Uang Saku dan Transport Sosialisasi Strategi Pemasaran Produk UMKM Melalui Pasar Modern dan ekomers 2 Kali</p> <p>- Uang Saku dan Transport Sosialisasi Pengembangan Kualitas Produk UMKM 2 Kali</p> <p>- Uang Saku dan Transport Sosialisasi Laporan Keuangan dan HPP bagi UMKM 2 Kali</p> <p>- Uang Saku dan Transport Sosialisasi Membangun Kemitraan dengan Stokholder 2 Kali</p> <p>- Uang Saku dan Transport Sosialisasi Pengembangan Karakter Enterprenur UMKM 2 Kali</p> <p>- Uang Saku dan Transport Akses Pembiayaan bagi UMKM 2 Kali</p> <p>- Sentra usaha menjahit dan produk souvenir untuk Klp. Seumeucob Aceh Sejahtera 1 Pkt</p>	<p>@3.000.000,00 =</p> <p>@3.000.000,00 =</p> <p>@3.000.000,00 =</p> <p>@3.000.000,00 =</p> <p>@3.000.000,00 =</p> <p>@3.000.000,00 =</p> <p>@3.000.000,00 =</p> <p>@3.000.000,00 =</p> <p>@3.000.000,00 =</p> <p>@30.000.000,00 =</p>	<p>6.000.000,00</p> <p>6.000.000,00</p> <p>6.000.000,00</p> <p>6.000.000,00</p> <p>6.000.000,00</p> <p>6.000.000,00</p> <p>6.000.000,00</p> <p>6.000.000,00</p> <p>30.000.000,00</p>	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			- Dana penyertaan modal di koperasi Beng Mawah	1 Pkt	@70.000.000,00 =	70.000.000,00
2.11.2.11.01.17.10.5.2.3.	<b>Belanja Modal</b>	<b>214.000.000,00</b>				
2.11.2.11.01.17.10.5.2.3.48.	<b>Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja</b>	<b>214.000.000,00</b>				
2.11.2.11.01.17.10.5.2.3.48.001.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	214.000.000,00				
			- Rehabilitasi Gedung PLUT - KUMKM	1 Pkt	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
			- Perencanaan	1 Pkt	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Pengawasan	1 Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
2.11.2.11.01.18.	<b>PROGRAM PENINGKATAN KUALITAS KELEMBAGAAN KOPERASI</b>	<b>151.048.000,00</b>				
2.11.2.11.01.18.05.	<b>PERMBINAAN, PENGAWASAN DAN PENGHARGAAN KOPERASI BERPRESTASI</b>	<b>151.048.000,00</b>				
2.11.2.11.01.18.05.5.2.1.	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>7.650.000,00</b>				
2.11.2.11.01.18.05.5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>	<b>7.650.000,00</b>				
2.11.2.11.01.18.05.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	7.650.000,00				
			- PPTK	3 Ob	@300.000,00 =	900.000,00
			- Pembantu PPTK	3 Ob	@200.000,00 =	600.000,00
			- Honorarium Tim Penilai Kesehatan KSP/USP	-	-	
			- Penanggungjawab	1 Ob	@325.000,00 =	325.000,00
			- Ketua	1 Ob	@300.000,00 =	300.000,00
			- Sekretaris	1 Ob	@250.000,00 =	250.000,00
			- Anggota (5 Org)	5 Ob	@225.000,00 =	1.125.000,00
			- Honorarium Panitia Penilai Koperasi/UMKM Berpretasi	-	-	
			- Penanggungjawab	2 KI	@325.000,00 =	650.000,00
			- Koordinator	2 KI	@300.000,00 =	600.000,00
			- Ketua	2 KI	@300.000,00 =	600.000,00
			- Sekretaris	2 KI	@250.000,00 =	500.000,00
			- Anggota (4 Org)	8 Ob	@225.000,00 =	1.800.000,00
2.11.2.11.01.18.05.5.2.2.	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>143.398.000,00</b>				
2.11.2.11.01.18.05.5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>2.000.000,00</b>				
2.11.2.11.01.18.05.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	2.000.000,00				
2.11.2.11.01.18.05.5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>11.200.000,00</b>				
2.11.2.11.01.18.05.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	11.200.000,00	- Seminar KIT	2 Pkt	@1.000.000,00 =	2.000.000,00
2.11.2.11.01.18.05.5.2.2.06.	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>4.550.000,00</b>	- Narasumber (8 Jam x 1 Hr x 2 Akt)	32 Jpl	@350.000,00 =	11.200.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.11.2.11.01.18.05.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	3.550.000,00	- Pembuatan Spanduk HARKOP	6 Lbr	@250.000,00 =	1.500.000,00
			- Pembuatan Papan Bunga	5 Lbr	@250.000,00 =	1.250.000,00
			- Cetak Foto	1 Pkt	@200.000,00 =	200.000,00
			- Cetak Sertifikat Penilai KSP/USP	10 Lbr	@30.000,00 =	300.000,00
			- Sertifikat Koperasi dan UKM Berprestasi	6 Lbr	@50.000,00 =	300.000,00
2.11.2.11.01.18.05.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	- Bahan Penilaian Kesehatan KSP/USP	2.000 Lbr	@250,00 =	500.000,00
			- Bahan Penilaian Koperasi / UKM	2.000 Lbr	@250,00 =	500.000,00
<b>2.11.2.11.01.18.05.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>7.808.000,00</b>				
2.11.2.11.01.18.05.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	7.808.000,00	- Makan Tim Penilai Kesehatan KSP/USP (8 Org x 4 Kl)	32 Oh	@22.000,00 =	704.000,00
			- Minum Tim Penilai Kesehatan KSP/USP (8 Org x 8 Kl)	64 Oh	@5.000,00 =	320.000,00
			- Makan Tim Penilai Koperasi / UKM Berprestasi (8 Org x 4 Kl)	32 Oh	@22.000,00 =	704.000,00
			- Minum Tim Penilai Koperasi / UKM Berprestasi (8 Org x 8 Kl)	64 Oh	@5.000,00 =	320.000,00
			- Makan Peserta Bimtek Manajemen Usaha dan Akuntansi Koperasi dan Panitia (45 Org x 2 Kl x 2 Hr)	180 Oh	@22.000,00 =	3.960.000,00
			- Minum Peserta Bimtek Manajemen Usaha dan Akuntansi Koperasi dan Panitia (45 Org x 4 Kl x 2 Hr)	360 Oh	@5.000,00 =	1.800.000,00
<b>2.11.2.11.01.18.05.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>79.840.000,00</b>				
2.11.2.11.01.18.05.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	29.500.000,00	- SPPD Dalam Rangka Indentifikasi Koperasi dan UMKM Berprestasi	-		
			- Golongan IV	20 Oh	@200.000,00 =	4.000.000,00
			- Golongan III	40 Oh	@150.000,00 =	6.000.000,00
			- Golongan II	20 Oh	@125.000,00 =	2.500.000,00
			- SPPD Dalam Rangka Penilai Kesehatan KSP/USP	-		
			- Golongan IV	40 Oh	@200.000,00 =	8.000.000,00
			- Golongan III	60 Oh	@150.000,00 =	9.000.000,00
2.11.2.11.01.18.05.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	50.340.000,00	- HARKOPNAS	-		
			- Golongan IV	-		
			- Transport	2 OT	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Uang Harian	8 Oh	@700.000,00 =	5.600.000,00
			- Biaya Penginapan	6 Ok	@950.000,00 =	5.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Golongan III	-	-		
			- Transport	2	OT	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Uang Harian	8	Oh	@600.000,00 =	4.800.000,00
			- Biaya Penginapan	6	Oh	@750.000,00 =	4.500.000,00
			- HARKOP Tingkat Provinsi	-	-		
			- Eselon II	3	Oh	@1.500.000,00 =	4.500.000,00
			- Golongan IV	3	Oh	@1.100.000,00 =	3.300.000,00
			- Golongan III	9	Oh	@660.000,00 =	5.940.000,00
<b>2.11.2.11.01.18.05.5.2.2.17.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>16.000.000,00</b>					
2.11.2.11.01.18.05.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	16.000.000,00					
			- Uang Saku dan Transport Peserta dan Bimtek Manajemen Usaha dan Akuntansi Koperasi (80 Org x 2 Hr)	160	Oh	@100.000,00 =	16.000.000,00
<b>2.11.2.11.01.18.05.5.2.2.25.</b>	<b>Uang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga</b>	<b>22.000.000,00</b>					
2.11.2.11.01.18.05.5.2.2.25.001.	Uang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	22.000.000,00					
			- Penghargaan Koperasi Berprestasi	-	-		
			- Koperasi Terbaik I	1	Kop	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Koperasi Terbaik II	1	Kop	@7.000.000,00 =	7.000.000,00
			- Koperasi Terbaik III	1	Kop	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
<b>3.04.2.11.01.18.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN EFISIENSI PERDAGANGAN DALAM NEGRI</b>	<b>9.694.436.500,00</b>					
<b>3.04.2.11.01.18.04.</b>	<b>PENGEMBANGAN KELEMBAGAAN KERJASAMA KEMITRAAN</b>	<b>2.509.902.500,00</b>					
<b>3.04.2.11.01.18.04.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>511.100.000,00</b>					
<b>3.04.2.11.01.18.04.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>7.200.000,00</b>					
3.04.2.11.01.18.04.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	7.200.000,00					
			- PPTK	9	Ob	@500.000,00 =	4.500.000,00
			- Pembantu PPTK	9	Ob	@300.000,00 =	2.700.000,00
<b>3.04.2.11.01.18.04.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>503.900.000,00</b>					
3.04.2.11.01.18.04.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	503.900.000,00					
			- Pengutip Retribusi Pelayanan Pasar	-	-		
			- Pasar Induk/Koordinator (1 Org x 360 Hr)	350	Oh	@70.000,00 =	24.500.000,00
			- Pasar Induk Lambaro (2 Org x 350 Hr)	700	Oh	@60.000,00 =	42.000.000,00
			- Pasar Kota Jantho (1 Org x 350 Hr)	350	Oh	@60.000,00 =	21.000.000,00
			- Pengutip Retribusi Kendaraan	-	-		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pasar Induk Lambaro (8 Org x 350 Hr)	2.800	Oh	@60.000,00 =	168.000.000,00
			- Teknisi Listrik, Telepon, AC dan Lift (2 Org x 12 Bln)	24	Ob	@1.700.000,00 =	40.800.000,00
			- Pengelola Pendaftaran dan Pendataan Retribusi Daerah ( 2 Org x 12 Bln)	24	Ob	@1.700.000,00 =	40.800.000,00
			- Pengelola Realisasi Laporan Penerimaan Retribusi Daerah (1 Org x 12 Bln)	12	Ob	@1.700.000,00 =	20.400.000,00
			- Penyusun Perkembangan Harga dan Pengkajian Pasar (2 Org x 12 Bln)	24	Ob	@1.700.000,00 =	40.800.000,00
			- Petugas Penagihan dan Pengawasan Retribusi (2 Org x 12 Bln)	24	Ob	@1.700.000,00 =	40.800.000,00
			- Pengadministrasi Penerimaan Retribusi	12	Ob	@1.700.000,00 =	20.400.000,00
			- Pengelola Perpajakan	12	Ob	@1.700.000,00 =	20.400.000,00
			- Pengelola Web Site/Tenaga Teknologi Informatika	12	Ob	@2.000.000,00 =	24.000.000,00
<b>3.04.2.11.01.18.04.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>1.998.802.500,00</b>					
<b>3.04.2.11.01.18.04.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>48.036.000,00</b>					
3.04.2.11.01.18.04.5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik ( lampu pijar, battery kering)	18.000.000,00					
3.04.2.11.01.18.04.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	30.036.000,00					
			- Pengadaan Alat Listrik	1	Pkt	@18.000.000,00 =	18.000.000,00
			- Pengadaan Peralatan Kebersihan dan bahan Pembersih	1	Pkt	@30.036.000,00 =	30.036.000,00
<b>3.04.2.11.01.18.04.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>25.600.000,00</b>					
3.04.2.11.01.18.04.5.2.2.02.001.	Belanja Bahan Baku Bangunan	25.600.000,00					
			- Belanja Bahan Material	1	pkt	@25.600.000,00 =	25.600.000,00
<b>3.04.2.11.01.18.04.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>1.495.200.000,00</b>					
3.04.2.11.01.18.04.5.2.2.03.001.	Belanja Telepon	6.600.000,00					
			- Telepon dan Internet	12	Bln	@550.000,00 =	6.600.000,00
3.04.2.11.01.18.04.5.2.2.03.002.	Belanja Air	72.000.000,00					
			- Belanja Air Pasar	12	Bln	@6.000.000,00 =	72.000.000,00
3.04.2.11.01.18.04.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	168.000.000,00					
			- Belanja Listrik Pasar	12	Bln	@14.000.000,00 =	168.000.000,00
3.04.2.11.01.18.04.5.2.2.03.009.	Belanja Surat Kabar/Majalah	900.000,00					
			- Jasa Surat Kabar	12	bln	@75.000,00 =	900.000,00
3.04.2.11.01.18.04.5.2.2.03.016.	Belanja Jasa Pengamanan dan Kebersihan	1.247.700.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<b>3.04.2.11.01.18.04.5.2.2.05.</b> 3.04.2.11.01.18.04.5.2.2.05.001.	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b> Belanja Jasa Service	<b>215.242.500,00</b> 20.500.000,00	- Jasa Petugas Kebersihan Pasar Induk Lambaro Semester I (Januari s/d Juni) 3.420 Oh @60.000,00 = 205.200.000,00 - Jasa Petugas Kebersihan Pasar Percontohan Semester I (Januari s/d Juni) 513 Oh @60.000,00 = 30.780.000,00 - Jasa Petugas Kebersihan Pasar Jantho Semester I (Januari s/d Juni) 342 Oh @60.000,00 = 20.520.000,00 - Jasa Petugas Kebersihan Pasar Induk Lambaro Semester II (Juli s/d Desember) 3.580 Oh @60.000,00 = 214.800.000,00 - Jasa Petugas Kebersihan Pasar Percontohan Semester II (Juli s/d Desember) 537 Oh @60.000,00 = 32.220.000,00 - Jasa Petugas Kebersihan Pasar Jantho Semester II (Juli s/d Desember) 358 Oh @60.000,00 = 21.480.000,00 - Jasa Petugas Keamanan Kendaraan Pasar Induk Lambaro Semester I (Januari s/d Juni) 2.223 Oh @60.000,00 = 133.380.000,00 - Jasa Petugas Keamanan Kendaraan Pasar Induk Lambaro Semester II (Juli s/d Desember) 2.327 Oh @60.000,00 = 139.620.000,00 - Jasa Petugas Keamanan Pasar Induk Lambaro Semester I (Januari s/d Juni) 2.565 Oh @60.000,00 = 153.900.000,00 - Jasa Petugas Keamanan Pasar Induk Lambaro Semester II (Juli s/d Desember) 2.685 Oh @60.000,00 = 161.100.000,00 - Jasa Petugas Keamanan Pasar Percontohan Lambaro Semester I (Januari s/d Juni) 171 Oh @60.000,00 = 10.260.000,00 - Jasa Petugas Keamanan Pasar Percontohan Lambaro Semester II (Juli s/d Desember) 179 Oh @60.000,00 = 10.740.000,00 - Jasa Koordinator Petugas Kebersihan Pasar 350 Oh @70.000,00 = 24.500.000,00 - Jasa Pembersihan Saluran Pasar 1 Thn @15.000.000,00 = 15.000.000,00 - Jasa Pengamanan Hari-hari Meugang 3 Ok @5.000.000,00 = 15.000.000,00 - Jasa Pengamanan Penertiban Pasar 1 Thn @30.400.000,00 = 30.400.000,00 - Jasa Kebersihan UPTD Metrologi 24 Ob @1.200.000,00 = 28.800.000,00 - Service Mobil Truk Air 1 Thn @5.000.000,00 = 5.000.000,00 - Service Mobil Operasional Pick Up 1 Thn @5.000.000,00 = 5.000.000,00 - Service Mobil Operasional Truck Kontainer Sampah 1 Thn @5.000.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
3.04.2.11.01.18.04.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	54.000.000,00	- Service Kenderaan Penertiban Pasar	1	Thn	@500.000,00 =	500.000,00
			- Service Kenderaan Ka. Satgas	1	Thn	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Mobil Truk Air	1	Thn	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Mobil Operasional Truck Kontainer Sampah	1	Thn	@34.000.000,00 =	34.000.000,00
3.04.2.11.01.18.04.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	140.742.500,00	- Mobil Operasional Ka. Satgas	1	Thn	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- BBM Truk Air (8 Ltr x 1 Kl x 350 Hr)	2.800	Keg	@5.150,00 =	14.420.000,00
			- BBM Mobil Operasional Pick UP (5 Ltr x 360 Hr)	1.750	Keg	@7.650,00 =	13.387.500,00
			- BBM Mobil Operasional Truck Kontainer (10 Ltr x 4 Trip x 350 Hr)	14.00	Keg	@5.150,00 =	72.100.000,00
			- BBM Kenderaan Roda 3 (2 Ltr x 350 Hr)	700	Keg	@7.650,00 =	5.355.000,00
			- BBM Kenderaan Ketua Satgas Pasar	1	Thn	@17.000.000,00 =	17.000.000,00
			- Minyak Pelumas Mobil Truk Air	6	Kl	@1.500.000,00 =	9.000.000,00
			- Minyak Pelumas Mobil Operasional Pick UP	6	Kl	@500.000,00 =	3.000.000,00
			- Minyak Pelumas Mobil Truck Kontainer Sampah	6	Kl	@1.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Minyak Pelumas Kenderaan Roda 3	6	Kl	@80.000,00 =	480.000,00
<b>3.04.2.11.01.18.04.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>179.724.000,00</b>					
3.04.2.11.01.18.04.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	175.824.000,00	- Makan Harian Pegawai Pengelola Pasar (74 Org x 20 Hr x 11 Bln)	14.65	Oh	@12.000,00 =	175.824.000,00
3.04.2.11.01.18.04.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	3.900.000,00	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1	tahun	@3.900.000,00 =	3.900.000,00
<b>3.04.2.11.01.18.04.5.2.2.13.</b>	<b>Belanja Pakaian Kerja</b>	<b>35.000.000,00</b>					
3.04.2.11.01.18.04.5.2.2.13.001.	Belanja pakaian kerja lapangan	35.000.000,00	- Belanja Pakaian Kerja Lapangan	70	stel	@500.000,00 =	35.000.000,00
<b>3.04.2.11.01.18.08.</b>	<b>PEMBANGUNAN DAN PENGEMBANGAN SARANA DISTRIBUSI</b>	<b>7.184.534.000,00</b>					
<b>3.04.2.11.01.18.08.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>69.900.000,00</b>					
<b>3.04.2.11.01.18.08.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>26.700.000,00</b>					
3.04.2.11.01.18.08.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	26.700.000,00	- PPTK	9	Ob	@850.000,00 =	7.650.000,00
			- Pembantu PPTK	18	Ob	@600.000,00 =	10.800.000,00
			- Pejabat Pengadaan	3	Pkt	@750.000,00 =	2.250.000,00
			- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	3	Pkt	@500.000,00 =	1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Panitia Pemeriksa Haril Pekerjaan	-	-		
			- Ketua	3	Pkt	@500.000,00 =	1.500.000,00
			- Sekretasi	3	Pkt	@500.000,00 =	1.500.000,00
			- Anggota	3	Pkt	@500.000,00 =	1.500.000,00
<b>3.04.2.11.01.18.08.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>43.200.000,00</b>					
3.04.2.11.01.18.08.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	43.200.000,00					
			- Honorarium Tenaga Pengelola Gedung SRG	12	Ob	@1.200.000,00 =	14.400.000,00
			- Honorarium Tenaga Kebersihan Gedung SRG	12	Ob	@1.200.000,00 =	14.400.000,00
			- Honorarium Tenaga Kemetrolgian	12	Ob	@1.200.000,00 =	14.400.000,00
<b>3.04.2.11.01.18.08.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>254.634.000,00</b>					
<b>3.04.2.11.01.18.08.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>1.200.000,00</b>					
3.04.2.11.01.18.08.5.2.2.01.002.	Belanja dokumen/ administrasi tender	1.200.000,00					
			- Dokumen/Adm Tender	6	Pkt	@200.000,00 =	1.200.000,00
<b>3.04.2.11.01.18.08.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>10.250.000,00</b>					
3.04.2.11.01.18.08.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	10.250.000,00					
			- Jasa Pembuatan Aplikasi SKHPTD dan SKR Retribusi Pasar koneksi internet	1	Keg	@10.250.000,00 =	10.250.000,00
<b>3.04.2.11.01.18.08.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>1.200.000,00</b>					
3.04.2.11.01.18.08.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	1.200.000,00					
			- Cetak Laporan	3	Pkt	@400.000,00 =	1.200.000,00
<b>3.04.2.11.01.18.08.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>10.584.000,00</b>					
3.04.2.11.01.18.08.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	10.584.000,00					
			- Makan minum tenaga kontrak	882	oh	@12.000,00 =	10.584.000,00
<b>3.04.2.11.01.18.08.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>91.400.000,00</b>					
3.04.2.11.01.18.08.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	54.800.000,00					
			- Dalam Rangka Monitoring Harga Golongan III (48 Minggu + 8 Hr Besar)	56	Oh	@150.000,00 =	8.400.000,00
			- Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan Pungut Retribusi				
			- Golongan III	64	Oh	@150.000,00 =	9.600.000,00
			- Golongan II	64	Oh	@125.000,00 =	8.000.000,00
			- Dalam Rangka Pelaksanaan Pendataan Pasar				
			- Golongan IV	46	Oh	@200.000,00 =	9.200.000,00
			- Golongan III	64	Oh	@150.000,00 =	9.600.000,00
			- Golongan II	80	Oh	@125.000,00 =	10.000.000,00
3.04.2.11.01.18.08.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	36.600.000,00					
			- Golongan IV	-	-		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Transport	2	OT	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Uang Harian	8	Oh	@700.000,00 =	5.600.000,00
			- Biaya Penginapan	6	Oh	@950.000,00 =	5.700.000,00
			- Golongan III	-	-		
			- Ttransport	2	OT	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Uang Harian	8	Oh	@600.000,00 =	4.800.000,00
			- Biaya Penginapan	6	Oh	@750.000,00 =	4.500.000,00
<b>3.04.2.11.01.18.08.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>140.000.000,00</b>					
3.04.2.11.01.18.08.5.2.2.21.002.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	140.000.000,00					
			- Perencanaan Sarana dan Prasarana Pasar Induk Lambaro (Mushalla, Rumah Potong Ayam, Coolstorage)	1	Paket	@60.000.000,00 =	60.000.000,00
			- Perencanaan Perluasan Pasar Keumire Kec. Kuta Cot Glie	1	Paket	@80.000.000,00 =	80.000.000,00
<b>3.04.2.11.01.18.08.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>6.860.000.000,00</b>					
<b>3.04.2.11.01.18.08.5.2.3.31.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Studio</b>	<b>17.000.000,00</b>					
3.04.2.11.01.18.08.5.2.3.31.007.	Belanja Modal Pengadaan Kamera	17.000.000,00	- Pengadaan kamera CCTV dan perlengkapannya	1	pkt	@17.000.000,00 =	17.000.000,00
<b>3.04.2.11.01.18.08.5.2.3.48.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja</b>	<b>6.843.000.000,00</b>					
3.04.2.11.01.18.08.5.2.3.48.012.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Pertokoan/Koperasi/Pasar	6.843.000.000,00	1. Rehabilitasi/Pemeliharaan Pasar Rakyat Lampakuk	1	Pkt	@75.000.000,00 =	75.000.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			2. Rehabilitasi/Pemeliharaan Pasar Induk Lambaro	1	Pkt	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			3. Pembangunan Gudang Non SRG Pasar Induk Lambaro Tahap I (OTSUS)	1	Pkt	@2.900.000.000,00 =	2.900.000.000,00
			- Pengawasan (OTSUS)	1	pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			4. Pengadaan Meja Pedagang Pasar Induk Lambaro (OTSUS)	1	Pkt	@776.000.000,00 =	776.000.000,00
			- Pengawasan (OTSUS)	1	pkt	@24.000.000,00 =	24.000.000,00
			5. Pembangunan Pasar Gigeng Tahap I	1	Pkt	@2.200.000.000,00 =	2.200.000.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@84.000.000,00 =	84.000.000,00
			6. Pengadaan Meja Jualan/Lapak Jualan Pasar Sibreh Kec. Sukamakmur	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Perencanaan	1	pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Pengawasan	1	pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			7. Penataan Halaman Pasar Lamihom Kec. Lhoknga	1	Pkt	@70.000.000,00 =	70.000.000,00
			- Perencanaan dan Pengawasan	1	pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			8. Rehabilitasi/Pemeliharaan Pasar Lambaro Angan	1	Pkt	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
			- Perencanaan dan pengawasan	1	Pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			9. Rehabilitasi/Pemeliharaan Pasar Percontohan Lambaro	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Perencanaan dan Pengawasan	1	Pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			10. Pembangunan Sarana dan Prasarana Pasar Induk Lambaro	1	Pkt	@67.000.000,00 =	67.000.000,00
			- Perencanaan dan Pengawasan	1	pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			Lanjutan Pembangunan Pasar Rakyat MAta le	1	Paket	@80.000.000,00 =	80.000.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			Lanjutan Pembangunan Pasar Rakyat Jantho	1	Pkt	@97.000.000,00 =	97.000.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
<b>3.07.2.11.01.16.</b>	<b>PROGRAM PENGEMBANGAN INDUSTRI KECIL DAN MENENGAH</b>	<b>327.000.000,00</b>					
<b>3.07.2.11.01.16.02.</b>	<b>PEMBINAAN INDUSTRI KECIL DAN MENENGAH DALAM MEMPERKUAT JARINGAN KLASTER INDUSTRI</b>	<b>327.000.000,00</b>					
<b>3.07.2.11.01.16.02.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>58.500.000,00</b>					
<b>3.07.2.11.01.16.02.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>4.500.000,00</b>					
3.07.2.11.01.16.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	4.500.000,00					
			- PPTK	9	Ob	@300.000,00 =	2.700.000,00
			- Pembantu PPTK	9	Ob	@200.000,00 =	1.800.000,00
<b>3.07.2.11.01.16.02.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>54.000.000,00</b>					
3.07.2.11.01.16.02.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	54.000.000,00					
			- Pengawas Mesin	12	Ob	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			- Tenaga Keamanan 2 Org x 12 Bln	24	Ob	@1.500.000,00 =	36.000.000,00
<b>3.07.2.11.01.16.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>218.500.000,00</b>					
<b>3.07.2.11.01.16.02.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>18.500.000,00</b>					
3.07.2.11.01.16.02.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	18.500.000,00					
			- Golongan IV	32	Oh	@200.000,00 =	6.400.000,00
			- Golongan III	54	Oh	@150.000,00 =	8.100.000,00
			- Golongan II	32	Oh	@125.000,00 =	4.000.000,00
<b>3.07.2.11.01.16.02.5.2.2.17.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>200.000.000,00</b>					



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
3.07.2.11.01.16.02.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	200.000.000,00				
			- Pelatihan Industri Kreatif Kerajinan Bordir (Kec. Blang Bintang - Musrempang)	1	Pkt	@100.000.000,00 = 100.000.000,00
			- Pemberdayaan Ekonomi Rumah Tangga Miskin dan Pelatihan Kewirausahaan Ingin Jaya, Montasik dan Sukamakmur	1	Pkt	@100.000.000,00 = 100.000.000,00
<b>3.07.2.11.01.16.02.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>50.000.000,00</b>				
<b>3.07.2.11.01.16.02.5.2.3.48.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja</b>	<b>50.000.000,00</b>				
3.07.2.11.01.16.02.5.2.3.48.024.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	50.000.000,00				
			Rehab Plafon Gedung Sentra IKM	1	paket	@46.000.000,00 = 46.000.000,00
			- Perencanaan	1	pkt	@2.000.000,00 = 2.000.000,00
			- Pengawasan	1	pkt	@2.000.000,00 = 2.000.000,00
<b>3.07.2.11.01.18.</b>	<b>PROGRAM PENATAAN STRUKTUR INDUSTRI</b>	<b>1.005.750.000,00</b>				
<b>3.07.2.11.01.18.02.</b>	<b>PENYEDIAAN SARANA MAUPUN PRASARANA KLAS TER INDUSTRI</b>	<b>1.005.750.000,00</b>				
<b>3.07.2.11.01.18.02.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>10.764.000,00</b>				
<b>3.07.2.11.01.18.02.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>10.764.000,00</b>				
3.07.2.11.01.18.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	10.764.000,00				
			- PPTK	6	Ob	@700.000,00 = 4.200.000,00
			- Pembantu PPTK	6	Ob	@500.000,00 = 3.000.000,00
			- Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	-	-	
			- Ketua	1	Pkt	@564.000,00 = 564.000,00
			- Sekretaris	1	Pkt	@500.000,00 = 500.000,00
			- Anggota	1	Pkt	@500.000,00 = 500.000,00
			- Pejabat Pengadaan	2	Pkt	@500.000,00 = 1.000.000,00
			- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	2	Pkt	@500.000,00 = 1.000.000,00
<b>3.07.2.11.01.18.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>89.100.000,00</b>				
<b>3.07.2.11.01.18.02.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>34.000.000,00</b>				
3.07.2.11.01.18.02.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	34.000.000,00				
			- Tenaga Teknis Pengadaan Genset dan Sarana Penerangan Sentra IKM (1 Org x 6 Bln)	6	Ob	@1.000.000,00 = 6.000.000,00
			- Pengawasan Pelaksanaan Reviu Oleh APIP Daerah (DAK)	1	Pkt	@10.000.000,00 = 10.000.000,00
			- Tenaga Ahli pengelola Sentra IKM Bordir (1 org x 12 bln)	12	bln	@1.500.000,00 = 18.000.000,00
<b>3.07.2.11.01.18.02.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>25.100.000,00</b>				
3.07.2.11.01.18.02.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	6.650.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
3.07.2.11.01.18.02.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	18.450.000,00	- Golongan IV (DAK)	25	Oh	@200.000,00 = 5.000.000,00
			- Golongan III	11	Oh	@150.000,00 = 1.650.000,00
			- Golongan IV	-	-	
			- Transport	1	OT	@4.000.000,00 = 4.000.000,00
			- Uang Harian	4	Oh	@700.000,00 = 2.800.000,00
			- Biaya Penginapan	3	Oh	@1.000.000,00 = 3.000.000,00
			- Golongan III	-	-	
			- Transport	1	OT	@4.000.000,00 = 4.000.000,00
			- Uang Harian	4	Oh	@600.000,00 = 2.400.000,00
			- Biaya Penginapan	3	Oh	@750.000,00 = 2.250.000,00
<b>3.07.2.11.01.18.02.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>30.000.000,00</b>				
3.07.2.11.01.18.02.5.2.2.21.002.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	15.000.000,00				
			- Perencanaan Tempat Genset, Stabilizer, Lampu Penerangan Solar Cell dan Sarana Penunjang Sentra IKM (DAK)	1	pkt	@15.000.000,00 = 15.000.000,00
3.07.2.11.01.18.02.5.2.2.21.003.	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	15.000.000,00				
			- Pengawasan Tempat Genset, Stabilizer, Lampu Penerangan Solar Cell dan Sarana Penunjang Sentra IKM (DAK)	1	pkt	@15.000.000,00 = 15.000.000,00
<b>3.07.2.11.01.18.02.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>905.886.000,00</b>				
<b>3.07.2.11.01.18.02.5.2.3.16.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Bantu</b>	<b>905.886.000,00</b>				
3.07.2.11.01.18.02.5.2.3.16.010.	Belanja modal Pengadaan Mesin/Peralatan Industri	905.886.000,00				
			- Pengadaan Genset, Stabilizer, Lampu Penerangan Solar Cell dan Sarana Penunjang Sentra IKM (DAK)	1	pkt	@905.886.000,00 = 905.886.000,00
	<b>JUMLAH BELANJA SURPLUS/(DEFISIT)</b>	18.334.421.108,00 (14.633.616.108,00)				